
Ārlietu ministra paziņojums par panākto vienošanos starp Latviju un Zviedriju par
turpmāko izmaksu kārtību no klīringa latviešu eksportieriem.

Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.
Iekšlietu ministr, lēmumi par: 1) biedrības ,,Rīgas ebreju sieviešu literāriski-pedago-

ģiskais pulciņš" un 2) Latviešu jaunatnes savienības likvidāciju.

Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa ziedojums aviācijai.
Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis vienotās aviācijas 21. novembra sarīkojumam,

kura atlikums paredzēts mūsu aviācijas mērķu sekmēšanai, ziedojis Ls 100,—. LTA.

Paziņojums

Ārlietu ministrija paziņo, ka Rīgā š. g. 21. novembrī starp Latviju un Zviedriju,
notu apmaiņas veidā, panākta vienošanās par turpmāko izmaksu kārtību no klīringa
latviešu eksportieriem. Vienošanās stājusies spēkā reizē ar tās parakstīšanu.

Apmainīto notu teksts un to tulkojums latviešu valodā pievienoti šim pazi-
ņojumam.

Rīgā, 1936. gada 23. novembrī.
Ārlietu ministris V. Munters.

M1N1STĒRE DES AFFAIRES Riga, le 21 novembre 1936.
ETRANGĒRES DE LETTONIE.

X° J. 710. 64/36/30981.

Monsieur le Ministre,
J'ai I'honneur de porter ā la connaissance de Votre Excellence que le Gouvernement

letton est d'accord avec le Gouvernement suēdois pour appliquer Ies stipulations sui-
vantes au svstēme de clearing ētabli parl'arrangement relatif au rēglement des paye-
ments resultant du commerce de marchandises entre la Lettonie et la Suēde, conclu
par ēchange de notēs ministērielles le 26 mars 1935:

nonobstant Ies dispositions de l'article 3, premier alinēa, du dit arrangement, dans
la teneur donnēe ā cet article par l'echange de notēs ministērielles du 12 juin 1936, Ies
conversions nēcessaires pour dēterminer Ies sommes ā paver aux vendeurs lettons par
le Bureau de Compensation de Lettonie se feront, pour Ies 15 pour cent des dites sommes
d'aprēs le cours moyen du lats par rapport ā la couronne suēdoise cotē ā la Bourse de
Riga le 28 septembre 1936 et pour Ies 85 pour cent restants d'aprēs.le dernier cours
moyen connu cotē ā la Bourse de Riga.

L'arrangement conclu par la prēsente lettre et la rēponse de Votre Excellence entrera
immēdiatement en vigueur et sera exēcutoire jusqu'ā ce que Ies deux Gouvernements
conviennent autrement. L'arrangement pourra, toutefois, ētre dēnoncē par chacun des
deux Gouvernements movennant un prēavis d'un mois.

Veuillez agrēer, Monsieur le Ministre, Ies assurances de ma trēs haute considē-
ration.

W. Munters.
Son Excellence

Monsieur Birger Johansson,
Envove Extraordinaire et Ministre

Plēnipotentiaire de Suēde,
Riga.

LĒGATION DE SUĒDE' Riga, le 21 novembre 1936.
D. Ne 137/1936.

Monsieur le Ministre,
J'ai I'honneur de porter ā la connaissance de Votre Excellence que le Gouver-

nement suēdois est d'accord avec le Gouvernement letton pour appliquer Ies stipulations
suivantes au svstēme de clearing ētabli par l'arrangement relatif au rēglement des
pavements resultant du commerce de marchandises entre la Suēde et la Lettonie, con-
clu par ēchange de notēs ministērielles le 26 mars 1935:

nonobstant Ies dispositions de l'article 3, premier alinēa,dudit arrangement, dans
la teneur donnēe ā cet-article par l'echange de notēs ministērielles du 12 juin 1936, Ies
conversions nēcessaires pour.dēterminer Ies sommes ā paver aux vendeurs lettons par
le Bureau de Compensation de Lettonie se feront, pour Ies 15% des dites sommes d'aprēs
le cours moyen du lats par rapport ā la couronne suēdoise cotē ā la Bourse de Riga le
28 septembre 1936 et pour Ies 85% restants d'aprēs le dernier cours moyen connu cotē
ā la Bourse de Riga. ...

L'arrangement conclu par la prēsente lettre et la rēponse de Votre Excellence
entrera immēdiatement en vigueur et sera exēcutoire jusqu'ā ce que Ies deux Gouver-
nements conviennent autrement. L'arrangement pourra, toutefois, ētre dēnoncē par
chacun des deux Gouvernements movennant un prēavis d'un mois.

Veuillez agrēer, Monsieur le Ministre, Ies assurances de matrēs haute considēration

B. Johansson.
Son Excellence -

Monsieur W. Munters,

Ministre des Affaires Ētrangēres
de la Rēpublique de Lettonie

Tulkojums.

LATVIJAS ĀRLIETU MINISTRIS. Rīgā, 1936. gada 21. novembrī.
N° J. 710. 64/36/30981.

Ministra kungs, . .
Pagodinos paziņot Jūsu Ekselencei, ka Latvijas valdība un Zviedrijas valdība ir

vienojušās par sekojošiem noteikumiem, kuri piemērojami klīringa sistēmai, kas nodibi-
nāta ar ministru 1935. gada 26. martā notu apmaiņas veidā noslēgto vienošanos par
maksājumu kārtošanu preču tirdzniecībā Latvijas un Zviedrijas starpā:

neraugoties uz minētās vienošanās 3. panta pirmās rindkopas noteikumiem, ņemot
šo pantu tādā veidā, kādā tas pieņemts ar ministru 1936. gada 12. jūnija notu apmaiņu,
Latvijas pārdevējiem Latvijas Norēķināšanās birojā izmaksājamo summu noteikšanai
vajadzīgā pārvēršana izdarāma par minēto summu 15 procentiem pēc Rīgas Biržā
28. septembrī attiecībā uz Zviedrijas kronu noteiktā vidējā lata kursa, bet par pārējiem
85 procentiem — pēc pēdējā Rīgas Biržā noteiktā vidējā kursa, kas būs zināms.

Ar šo rakstu un Jūsu Ekselences atbildi panāktais nolīgums stājas spēkā tūttņ
un ir izpildāms tik ilgi, kamēr abas valdības būs vienojušās par citiem noteikumiem.
Tomēr, katra valdība var nolīgumu uzteikt, paziņojot par to vienu mēnesi iepriekš.

Lūdzu Jūs, augsti godātais Ministra kungs, pieņemt manu augstākās cieņas aplie-
cinājumu.

VV. Munters.
Viņa Ekselencei

Birger Johansson kungam,
Zviedrijas ārkārtējam sūtnim un

pilnvarotam ministrim,
Rīgā.: :

Tulkojums.

ZVIEDRIJAS SŪTNIECĪBA. Rīgā, 1936. gada 21. novembri.

D. N° 137/1936.

Ministra kungs,
Pagodinos paziņot Jūsu Ekselencei, ka Zviedrijas valdība un Latvijas valdība ir

vienojušās par sekojošiem noteikumiem, kuri piemērojami klīringa sistēmai, kas no-
dibināta ar ministru 1935. gada 26. martā notu apmaiņas veidā noslēgto vienošanos
par maksājumu kārtošanu preču tirdzniecībā Zviedrijas un Latvijas starpā:

neraugoties uz minētās vienošanās 3. panta pirmās rindkopas noteikumiem,
ņemot šo pantu tādā veidā, kādā tas pieņemts ar ministru 1936. gada 12. jūnija notu ap-
maiņu, Latvijas pārdevējiem Latvijas Norēķināšanās birojā izmaksājamo summu no-
teikšanai vajadzīgā pārvēršana izdarāma par minēto summu 15 procentiem pēc Rīgas
Biržā 1936. gada 28. septembri attiecībā uz Zviedrijas kronu noteiktā vidējā lata kursa,
bet par pārējiem 85 procentiem — pēc pēdējā Rīgas Biržas noteiktā vidējā kursa, kas
būs zināms.

Ar šo rakstu un Jūsu Ekselences atbildi panāktais nolīgums stājas spēkā tūliņ
un ir izpildāms tik ilgi, kamēr abas valdības būs vienojušās par citiem noteikumiem'.
Tomēr, katra.valdība var nolīgumu uzteikt, paziņojot par to vienu mēnesi iepriekš.

Lūdzu Jūs, augsti godātais Ministra kungs, pieņemt manu augstākās cieņas ap-
liecinājumu.

:.;,.: ...; . ... - ..? B. Johansson.
Viņa Ekselencei

V. Muntera kungam,
Latvijas Ārlietu ministrim.

Kara ministra ģen. J. Baloža pateicība
Kara ministris ģen. J. Balodis visiem tiem daudzajiem apsveicējiem, kas viņu

sveikuši valstsvētkos, izteicis sekojošu pateicību:
,,Valsts nodibināšanas gada dienā mani un mūsu varonīgo armiju ar saviem

apsveikumiem un novēlējumiem lielā skaitā atcerējušies karavīri, pašvaldības, orga-
nizācijas un daudzi atsevišķi sveicinātāji.

Nevarēdams visiem atbildēt katram atsevišķi, — izsaku savā un armijas vārdā
sirsnīgāko pateicību visiem apsveicējiem, palikdams pārliecībā, ka šie apsveikumi ir
jauns uzticības apliecinājums — vienotā gribā mīlēt tēvzemi un brīvību. LTA.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu 1936. g. 20. novembri.

Satiksmes ministris B. Einbergs.
456. rīkojums.

Grozījums Polijas, Latvijas un Igaunijas tiešās preču satiksmes tarifa 1., 2., 3. un 4. daļās.
Polijas, Latvijas un Igaunijas tiešās preču satiksmes tarifa 1;; 2. un 3. daļās,

kas izsludinātas ,.Valdības Vēstneša" 1936. g. 164.—175. numuros un tarifa 4. daļā,
kas izsludināta ,,Valdības Vēstneša" 1936. g. 44. numurā un izdotas atsevišķās brošūrās,
izdarāmi šādi grozījumi:

Tarifa 1. daļā.
,,Valdības Vēstneša" 164. num. 2. lap. p. (brošūras 10. lap. p.) II nodaļas A noda-

lījuma 4. c punktā skaitli ,,5,15" atvietot ar ,,8,53" un 4. d punktā skaitli ,,0 ,1942"
atvietot, ar ,,0,1172".

Tarifa 2. daļa.
1) ,,Valdības Vēstneša" 164. num. 5. lap. p. (brošūras 7. lap. p.) II nodalījumā

\. § beigas papildināmas ar šādu jaunu teikumu:
, Jūras ceļš Tallinn-Helsinki veduma maksas aprēķināšanā uzskatāms par Igaunijas

valsts dzelzceļu attāluma daļu"
2) ,,Valdības Vēstneša" 164 num. 6. lap. p. (brošūras 9. lap. p.) 8. § l.c punktā

(,,Uz Polijas dzelzceļiem") rindkopas ,,aa)" un ,,bb)" atvietot ar šādu jaunu rindkopu
,,aa) pārvadājot vagonos ar celtspēju, kas pārsniedz 20 000 kg līdz 30 000kg,

ieskaitot, ja dzelzceļš tos padevis uz nosūtītāja atzīmi preču zīmē vai rakstisku piepra-
sījumu, veduma maksa aprēķināma par sūtījuma patieso svaru, tomēr ne mazāk kā
par 20.000 kg, pēc attiecīgās vagonu sūtījumu klases ,,b" ailes likmēm".

Līdzšinējā rindkopa ,,cc)" apzīmējama ar ,,bb)".

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
»/2 gadu ....12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— 1/2 8• • •10>1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības jg% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot «§5$ WĒ^Š

svētdienas
un

svētku dienas

Redakcija:
^^^^Ss^^^^^B'

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī2.ist. Tālrunis20032

^^^^^^^^^^ Rīgā, pili l.ist. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^gjr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



3) ,,Valdības Vēstneša" 164. num. 6. lap. p. (brošūras 10. lap. p.) 9. § I, 3. punkta
(,,Uz- Polijas dzelzceļiem") beigās vārdus: ,,šādi : pasažieru par 50%"
atvietot ar vārdiem: ,,par 10%".

4) ,,Valdības Vēstneša" 164. num. 6. lap. p. (brošūras 10. lap. p.) tai pašā 9. §
II, 1. c punktā (,,Uz Polijas dzelzceļiem") rindkopas ,,aa)" un ,,bb )" atvietot ar šādu
jaunu rindkopu:

,,aa) pārvadājot vagonos ar celtspēju, kas pārsniedz 20.000 kg līdz 30.000 kg,
ieskaitot, ja dzelzceļš tos padevis uz nosūtītāja atzīmi preču zīmē vai rakstveida pie-
prasījuma, veduma maksa aprēķināma par sūtījuma patieso svaru, tomēr ne mazāk
kā par 20.000 kg, pēc attiecīgas vagonu sūtījumu klases ,,b" ailes likmēm."

Līdzšinējā rindkopa ,,cc)" apzīmējuma ar ,,bb)".

5) ,,Valdības Vēstneša" 164. num. 6. lapp. (brošūras 10. lapp.) tai pašā 9. § II,
2. punkta beigās vārdus: ,,šādi : a) pasažieru par 50%, atvietot ar vārdiem:
„par 25%."

6) ,.Valdības Vēstneša" 164. num. 7. lapp. (brošūras (brošūras 14. un 15. lapp.)
nodalījuma ,,III. Papildmaksu saraksts" ailē ,,Uz Latvijas dzelzc." līdzšinējās likmes
atvietot ar šādām jaunām likmēm:

1. punktā likmi ,,0,0102)" atvietot ar ,,0,0062)"
1. „ „ ,,0,3902)" „ „ ,,0 ,2352)"
2. „ ,; „0,20C6)" „ „ „0,12C6)"
3 a) „ „ ,,0,0203)" „ „ ,,0,0123)"
3 b) „ „ ,,0,0163)" „ „ ,,0 ,0103)"
3c)i" „ „ ,,0,026" „ „ ,,0,016"
3c)2 „ „ „0,02C5)" „ „ ,,0 ,0125)"
3c)3 „ „ ,,0,390" „ „ ,,0 ,235"
3d) „ „ ,,0,020" „ „ ,,0 ,012"
4 a) „ „ ,,1,500" „ „ ,,0,906"
4 b) „ „ ,,3,000" „ „ ,,1,812"
5. „ „ ,,0, 980;; „ „ ,,0,590;;
o. ,, ,, ,,U,oyU ,, ,, ,,u,ooo
6. „ „ ,,0,200" „ „ ,,0,120"
7. „ i, ,,0 ,2407)" „ „ ,,0,1417)"
8. „ „ ,,0,006" „ „ ,,0,004"
8. „ „ ,,0,200" „ „ ,,0,120"
9. „ „ ,,0 ,020" „ „ ,,0,012"
9. „ „ ,,0,010" „ „ ,,0,006"
9. „ „ ,,0,005" „ „ ,,0 ,003"
9. „ „ ,,0,003" „ „ ,,0,002"
9. „ „ ,,0 ,002" „ „ ,,0,002"

7) ,,Valdības Vēstneša" 164. nr. 7. lap. p. (brošūras 16. lap. p.) „Paskaidrojumu
5. punktā izteiksmi ,,0,02 uz 0,01" atvietot ar ,,0,012 uz 0,006".

8) „Valdības Vēstneša" 165. nr. 2. lap. p. (brošūras 45. lap. p.) 14. ailē 1) pie-
zīmē 4. rindiņā pēc vārdiem ,,minētās stacijas" likt punktu un pārējos vārdus no-
svītrot.

9) ,.Valdības Vēstneša" 165. nr. 3. lap. p. (brošūras 49. lap. p.) 14. ailē 1) un 4) pie-
zīmē 4. rindiņā pēc vārda „Tarnow", pēdējo teikumu atvietot ar šādu jaunu teikumu:
„Sūtījumiem, kas mazāki par 15 tonnām, veduma maksas likmes paaugstināmas G.
11. kl. par 10%, pie kam veduma maksa aprēķināma par patieso svaru, tomēr ne mazāk
kā par 10 tonnām".

10) ,.Valdības Vēstneša" 165. nr. 3. lap. p. (brošūras 49. lap. p.) 64. pozic. 4)
punktā, 7. ailē, 10. un 15 t, G. 9. klasei ,,3" piezīmi atvietot ar ,,6)" un 14. ailē ievietot
šādu ļaunu „6)" piezīmi:

,,6) Piemērojama tikai sūtījumiem, kurus nosūta no stacijām Kalusz un Stebnik.
Sūtījumiem, kas nesasniedz vagona kravas svara normu vai ir mazāki par 15 tonnām,
G. 9. klasei veduma maksas likmes paaugstināmas par 10%, pie kam veduma maksa ap-
rēķināma par patieso svaru, tomēr ne mazāk kā par 10 tonnām."

11) ,,Valdības Vēstneša" 165. nr. 4. lap. p. (brošūras 53. lap. p.) 14. ailē „5)"
piezīmi izteikt šādā jaunā redakcijā:

,,5) Pārvadājot lielā ātruma vagonsūtījumos attālumā līdz 135 km, veduma
maksa aprēķināma pēc 9 a) un b) klases. Attālumam 136—145 km piemērojamas šādas
veduma maksas likmes:

Km a b

136—140 0,248 0,188
141—145 0,251 0,188

Lielākiem attālumiem veduma maksu aprēķina pēc 10a), b) klases".

12) „Valdības Vēstneša" 165. nr. 4. lap. p. (brošūras 52. un 53. lap. p.) 70. pozī-
cijā ievietot jaunu 6. un 7. punktu:

1 1 " I I
1 2 3 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

6. Cedraty, man- 6. Cedrataugļi, 6. Tsedraatpuu- sīks. P I 2 2 9 1 9
darynki, po- mandarīni, vīli, mandarii- 5 Pla la T2 3 3 10 2 10
mararicze, wi- apelsīni, vīn- nid, apelsinid, 10 Plb Ib T2 4 4 11 3 11
nogrona ogas viinamarjad 15 Plb Ib T2 5 5 12 4 12

7. Cvtrvnv 7. Citroni 7. Sidrunid sīks. P 1 2293 9
5 Pla la T2 3 3 10 4 10

10 Plb Ib T2 4 4 11 5 11
15 Plb Ib T2 5 5 12 6 12

13) ,.Valdības Vēstneša" 165. num. 12. lap .p. (brošūras 83. lap. p.) 14. ailē
nosvītrāt ,,!)" piezīmes pēdējo teikumu, kas sākas vārdiem ,,Nosūtītājam jāieraksta
u t. t.".

14) ,,Valdības Vēstneša" 166. num. 8. lap. p. (brošūras 103. lap. p.) 129. pozic.
7. ailē, 5., 10. un 15 ton., G. 6. klasei pierakstīt piezīmi ,,6)" un 14. ailē ierakstīt šādu
jaunu piezīmi:

,,6) Nosūtītājam jāieraksta preču zīmē šāds paskaidrojums:

,,Prece ražota Polijā".

15) ,.Valdības Vēstneša" 167. num. 2. un 3. lap. p. (brošūras 111.—117. lap. p.)
1. pielikumā jāieraksta alfabētiskā kārtībā stacija ,.Kostuchna ",

2. ,, jāieraksta stacija ,,Klomyja",
3. ,, jānosvītro stacija ,,Rabsztyn",
4. ,, jāieraksta stacija ,,SzelIer ''.
6. ,, jāieraksta sekojošas stacijas: ,,Blaszki , Gharsznica, Chorošnica, Gniew,

Gostyczyn, Kanie, Krasnystaw, tachodow,
Nowy Zagorz, Obrzycko, Steble,Wolbrom"

6. ,, stacijai ,,PodIesie ŠĪ" jānosvītro apzīmējumos ,,Š 1.",
6. ,, jānosvītro staciju ,,WieIēn n. Notecia.",
6. ,, staciju ,,Murcki" jāatvieto ar ,,Murcki dw. tow.",
6. ,, staciju nosaukumi ,,Zatow" un Opuch" jāpārdēvē par ,,Zator" un

,,Obpuch",
7. ,, jāieraksta sekojošas stacijas: ,,Lubawa , Starogard, Zablotovv",
8 ,, ,, ,, ,, ,,Biafystok , Brzostovvica, Brody, Gie ^ bokie,

Orany, Oszmiana, Pihsk, Radom, Stonim,
Suvvalki, Swislocz, Smorgonie, Wysokie,
Litewskie, Warszawa",

9. ,, ,, ,, ,, ,,Bendzin , Rynarzewo",
10. ,, ,, ,, ,, ,,Poronin , Zakopane".,
14. ,, jāieraksta stacija: ,,Wa.chock",
15. ,, jānosvītro sekojošas stacijas: ,,Bližyn , Soltyk6w,Suchedni6w,Tomaszgrod,

Warszawa",
15. ,, stacija ,,Wapienna" jāatvieto ar ,,Wapienno ",
17. ,, jāieraksta stacijas: ,,KieIce , Ujazd".

Tarifa 3. daļā.

1) ,.Valdības Vēstneša" 174. num. 4. lap. p. (brošūras 95. lap. p.) pēc ,,Transit-
ta'rīfa klase Tl" jāieraksta jauna transittarifa klase T2:

Transittarīfa klase T 2.

^\ No Robežpunkts pie Sniatvii Zalucze

^X: Tarifa vienībās par 100 kg

Lidz \
\ 5000 kg 10000 kg

Robežpunktam pie
Turmont .... 1,287 1,043

2) ,.Valdības Vēstneša" 175. num. 2. un 3. lap. p. (brošūras 108.—113. lap. p.)
II b) nodalījuma līdzšinējās Latvijas dzelzceļu veduma maksas likmju tabulas jāatvieto
ar sekojošām jaunām:

II nodalījums.

b) Latvijas dzelzceļu veduma maksas likmju rādītājs sīk- un vagonsūtījumiem.

Veduma maksas likmes parastā ātruma sūtījumiem tarifa vienībās par 100 kg.
Ieved-, izved- un transitprecēm.

S. g. 20. novembrī miris dzelzceļu 5. iec. priekšnieka palīgs

JĀNIS ŪDRIS
Dzelzceļu virsvalde



Tarifa klases
Km i i

1 2 3 4 , 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 ' 18 19 ; 20 21

1—8 0,054 0,046 0,039 0,035 0,032
9 0,057 0,048 0,041 0,038 0,034

10 0,061 0,050 0,043 0,039 0,036

11 0,063 0,053 0,046 0,041 0,038
12 0,067 0,056 0,048 0,043 0,039
13 0,069 0,059 0,050 0,045 0,041
14 0,075 0,063 0,054 0,049 0,045
15 0,079 0,066 0,056 0,050 0,046

16 0,082 0,068 0,059 0,053 0,048
17 0,084 0,071 0.061 0,055 0,049
18 0,090 0,076 0,066 0,059 0,053
19 0,094 0,079 0,067 0,061 0,055
20 0,096 0,081 0,069 0,062 0,056

21 0,100 0,083 0,071 0,064 0,059
22 0,105 0,089 0,076 0,068 0,062
23 0,109 0,091 0,079 0,070 0,063
24 0,111 0,094 0,081 0,073 0,066
25 0,115 0,096 0,082 0,074 0,067

26 0,121 0,102 0,087 0,079 0,070
27 0,124 0,104 0,089 0,080 0,073
28 0,127 0,107 0,091 0,082 0,074
29 0,130 0,109 0,094 0,084 0,076
30 0,136 0,114 0,097 0,088 0,080

31 0,138 0,116 0,100 0,090 0,081
32 0,142 0,118 0,102 0,091 0,082
33 0,144 0,121 0,103 0,093 0,084
34 0,147 0,123 0,105 0,095 0,086
35 0,149 0,125 0,108 0,096 0,087

36 0,152 0,128 0,109 0,098 0,088
37 0,155 0,130 0,111 0,300 0,090
38 0,157 0,132 0,113 0,102 0,091
39 0,161 0,135 0,115 0,103 0,093
40 0,163 0,137 0,117 0,105 0,095

41 0,165 0,139 0,118 0,107 0,096
42 0,169 0,141 0,121 0,109 0,097
43 0,171 0,143 0,123 0,110 0,098
44 0,173 0,145 0,124 0,111 0,101
45 0,177 0,148 0,127 0,114 0,102

46 0,179 0,150 0,129 0,115 0,103
47 0,182 0,152 0,130 0,117 0,105
48 0,185 0,155 0,132 0,118 0,107
49 0,188 0,157 0,134 0,121 0,108
50 0,190 0,159 0,136 0,122 0,110

51 0,193 0,162 0,138 0,124 0,111
52 0,196 0,164 0,139 0,125 0,113
53 0,198 0,166 0,142 0,127 0,114
54 0,202 0,169 0,144 0,129 0,116
55 0,204 0,170 0,145 0,130 0,117

56 0,206 0,172 0,148 0,132 0,118
57 0,209 0,175 0,149 0,134 0,121
58 0,212 0,177 0,151 0,136 0,122
59 0,214 0,179 0,154 0,137 0,123
60 0,217 0,182 0,155 0,139 0,124

61 0,220 0,184 0,157 0,141 0,127
62- 64 0,225 0,188 0,161 0,144 0,129
65— 67 0,232 0,195 0,165 0,148 0,132
68— 70 0,239 0,200 0,170 0,152 0,137

71— 73 0,246 0,206 0,176 0,157 0,141
74— 76 0,254 0,212 0,180 0,162 0,144
77— 79 0,261 0,218 0,185 0,166 0,149
80— 82 0,268 0,224 0,191 0,170 0,152
83— 85 0,275 0,230 0,196 0,175 0,156

86— 88 0,282 0,236 0,200 0,179 0,161
89— 91 0,289 0,241 0,205 0,184 0,164
92—94 0,298 0,247 0,211 0,188 0,168
95— 97 0,305 0,253 0,216 0,192 0,172
98—100 0,312 0,260 0,220 0,197 0,176

101—105 0,318 0,265 0,225 0,200 0,179
106—110 0,328 0,273 0,232 0,207 0,188
111—115 0,339 0,282 0,239 0,213 0,191
116-120 0,349 0,291 0,247 0,220 0,196
121—125 0,360 0,300 0,254 0,226 0,202

126-130 0,370 0,308 0,261 0,233 0,207
131-135 0,381 0,316 0,268 0,239 0,213
136—140 0,393 0,326 i 0,275 0,245 0,219
141—145 0,403 0,334 0,284 0,252 0,224
146-150 0,414 0,343 0,291 0,258 0,230

151-155 0,418 0,348 0,294 0,261 0,233
156-160 0,428 0,355 0,300 0,267 0,238
161-165 0,437 0,362 0,307 0,272 0,243
166-170 0,445 0,369 0,313 0,278 0,247
171-175 0,455 0,377 0,319 0,284 0,252

176-180 0,464 0,384 0,325 0,288 0,257
181-185 0,473 0,391 0,332 0,294 0,261
186-190 0,482 0,400 0,338 0,300 0,266
191-195 0,491 0,407 0,343 0,305 0,271
196—200 0.500 0,414 0,350 0,311 0,275

0,028 0,026 0,023 0,021 0,019 0,016 0,015
0,030 0,027 0,025 0,022 0,020 0,018 0,016
0,032 0,028 0,026 0,023 0,021 0,019 0,016

0,033 0,030 0,027 0,025 0,022 0,020 0,018
0,035 0,032 0,028 0,026 0,022 0,021 0,019
0,036 0,033 0,029 0,027 0,023 0,021 0,020
0,040 0,035 0,032 0,029 0,026 0,023 0,021
0,041 0,038 0,033 0,030 0,027 0,025 0,022

0,042 0,039 0,034 0,032 0,028 0,026 0,022
0,045 0,040 0,036 0,033 0,029 0,027 0,023
0,047 0,042 0,039 0,035 0,032 0,028 0,026
0,049 0,045 0,040 0,036 0,032 0,029 0,026
0,050 0,046 0,041 0,038 0,033 0,029 0,027

0,053 0,047 0,042 0,039 0,034 0,032 0,028
0,055 0,050 0,045 0,041 0,036 0,033 0,029
0,057 0,052 0,046 0,042 0,038 0,034 0,030
0,059 0,053 0,047 0,043 0,039 0,035 0,032
0,060 0,054 0,048 0,045 0,040 0,036 0,032

0,063 0,057 0,052 0,047 0,041 0,038 0,034
0,064 0,059 0,053 0,048 0,042 0,039 0,035
0,067 0,060 0,054 0,049 0,043 0,040 0,035
0,068 0,061 0,055 0,050 0,045 0,041 0,036
0,071 0,064 0,057 0,053 0,047 0,042 0,038

0,073 0,066 0,059 0,053 0,048 0,043 0,039
0,074 0,067 0,060 0,054 0,048 0,043 0,040
0,075 0,068 0,061 0,055 0,049 0,045 0,040
0,076 0,069 0,062 0,056 0,050 0,046 l 0,041
0,077 0,070 0,063 0,057 0,050 0,046 0,041

0,080 0,071 0,064' 0,057 0,052 0,047 0,042
0,081 0,073 0,064 0,059 0,053 0,048 0,042
0,082 0,074 0,066 0,060 0,054 0,048 0,043
0,083 0,075 0,067 0,061 0,054 0,049 0,045
0,084 0,076 0,068 0,062 0,055 0,050 0,045

0,086 0,077 0,069 0,062 0,056 0,050 0,046
0,087 0,079 0,070 0,063 0,056 0,052 0,046
0,089 0,080 0,071 0,064 0,057 0,053 0,047
0,090 0,081 0,073 0,066 0,059 0,053 0,047
0,091 0,082 0,074 0,067 0,060 0,054 0,048

0,093 0,083 0,075 0,067 0,060 0,054 0,049
0,094 0,084 0,076 0,068 0,061 0,055 0,049
0,095 0,086 0,076 0,069 0,062 0,056 0,050
0,097 0,087 0,077 0,070 0,063 0,056 0,050
0,098 0,088 0,079 0,071 0,063 0,057 0,052

0,100 0,089 0,080 0,073 0,064 0,059 0,052
0,101 0,090 0,081 0,073 0,066 0,059 0,053
0,102 0,091 0,082 0,074 0,066 0,060 0,054
0,103 0,093 0,083 0,075 0,067 0,061 0,054
0,104 0,094 0,084 0,076 0,068 0,061 0,055

0,107 0,095 0,086 0,077 0,069 0,062 0,055
0,108 0,096 0,087 0,077 0,069 0,062 0,056
0,109 0,097 0,088 0,079 0,070 0,053 0,056
0,110 0,098 0,088 0,080 0,071 0,064 0,057
0,111 0,100 0,089 0,081 0,071 0,064 0,059

0,113 0,101 0,090 0,081 0,073 0,066 0,059
0,115 0,103 0,093 0,083 0,074 0,067 0,060
0,118 0,107 0,095 0,086 0,076 0,069 0,061
0,122 0,109 0,097 0,088 0,079 0,070 0,063

0,125 0,113 0,101 0,090 0,081 0,073 0,064
0,129 0,115 0,103 0,093 0,082 0,074 0,067
0,132 0,118 0,105 0,095 0,084 0,076 0,068
0,136 0,122 0,108 0,097 0,087 0,079 0,069
0,139 0,124 0,111 0,100 0,089 0,080 0,071

0,143 0,128 0,114 0,102 0,090 0,082 0,073
0,147 0,130 0,116 0,104 0,093 0,083 0,074
0,150 0,134 0,120 0,107 0,095 0,086 0,076
0,154 0,137 0,122 0,109 0,097 0,087 0,077
0,156 0,139 0,124 0,111 0,100 0,089 0,080

0,159 0,142 0,127 0,114 0,101 0,090 0,081
0,164 0.147 0,130 0,117 0,104 0,093 0,083
0,169 0,151 0,135 0,121 0,107 0,096 0,086
0,175 0,155 0,138 0,124 0,110 0,098 0,087
0,179 0,159 0,142 0,127 0,113 0,101 0,089

0,184 0,164 0,145 0,130 0,116 0,103 0,091
0,189 0,169 0,150 0,134 0,118 0,107 0,094
0,195 0,172 0,154 0,137 0,122 0,109 0,096
0,199 0,177 0,157 0,141 0,124 0,111 0,098
0,204 0,182 0,161 0,144 0,128 0,114 0,101

0,206 0,184 0,163 0,145 0,129 0,115 0,102
0,211 0,188 0,166 0,149 0,131 0,117 0,104
0,214 0,191 0,169 0,151 0,134 0,120 0,105
0,219 0,195 0,172 0,154 0,136 0,122 0,108
0,223 0,198 0,176 0,157 0,138 0,123 0,109

0,227 0,202 0,178 0,159 0,141 0,125 0,111
0,231 0,205 0,182 0,162 0,143 0,128 0,113
0,236 0,209 0,185 0,165 0,145 0,130 0,115
0,239 0,212 0,189 0,168 0,148 0,132 0,117
0,244 0,217 0,191 0,171 0,150 0,134 0,118

0,014 0,013 0,011 0,011 0,009 0,009 0,008 0,008 0,002
0,014 0,013 0,012 0,011 0,009 0,009 0,008 0,008 0,002
0,015 0,014 0,013 0,011 0,011 0,009 0,009 0,008 0,004

0,016 0,014 0,013 0,012 0,011 0,011 0,009 0,009 0,004
0,016 0,015 0,104 0,012 0,012 0,011 0,011 0,009 0,004
0,018 0,016 0,014 0,013 0,012 0,012 0,011 0,009 0,004
0,019 0,018 0,015 0,014 0,013 0,012 0,012 0,011 0,005
0,020 0,018 0,016 0,014 0,013 0,013 0,012 0,011 0,005

0,021 0,019 0,016 0,015 0,014 0,013 0,012 0,012 0,005
0,021 0,019 0,018 0,015 0,014 0,013 0,013 0,012 0,005
0,022 0,021 0,019 0,016 0,015 0,014 0,013 0,012 0,006
0,023 0,021 0,019 0,018 0,016 0,015 0,014 0,013 0,006
0,025 0,022 0,020 0,018 0,016 0,015 0,014 0,013 0,006

0,025 0,022 0,020 0,019 0,016 0,015 0,014 0,013 0,006
0,027 0,025 0,021 0,020 0,018 0,016 0,015 0,013 0,007
0,027 0,025 0,022 0,020 0,019 0,016 0,015 0,014 0,007
0,028 0,026 0,022 0,021 0,019 0,018 0,015 0,014 0,007
0,029 0,026 0,023 0,021 0,019 0,018 0,016 0,014 0,007

0,030 0,027 0,025 0,022 0,020 0,019 0,016 0,015 0,008
0,032 0,028 0,026 0,022 0,021 0,019 0,016 0,015 0,008
0,032 0,029 0,026 0,023 0,021 0,019 0,018 0,015 0,008
0,033 0,029 0,027 0,023 0,022 0,020 0,018 0,016 0,008
0,034 0,030 0,028 0,025 0,022 0,020 0,018 0,016 0,009

0,035 0,032 0,028 0,026 0,022 0,020 0,019 0,016 0,009
0,035 0,032 0,028 0,026 0,023 0,021 0,019 0,016 0,009
0,036 0,033 0,029 0,026 0,023 0,021 0,019 0,018 0,009
0,036 0,033 0,029 0,027 0,023 0,021 0,019 0,018 0,009
0,038 0,034 0,030 0,027 0,025 0,022 0,020 0,018 0,011

0,038 0,034 0,030 0,027 0,025 0,022 0,020 0,018 0,011
0,039 0,035 0,030 0,028 0,025 0,022 0,020 0,018 0,011
0,039 0,035 0,032 0,028 0,026 0,022 0,020 0,019 0,011
0,040 0,035 0,032 0,029 0,026 0,023 0,021 0,019 0,011
0,040 0,036 0,033 0,029 0,026 0,023 0,021 0,019 0,012

0,041 0,036 0,033 0,029 0,026 0,023 0,021 0,019 0,012
0,041 0,038 0,033 0,030 0,027 0,023 0,021 0,020 0,012
0,042 0,038 0,034 0,030 0,027 0,025 0,021 0,020 0,012
0,042 0,039 0,034 0,030 0,027 0,025 0,022 0,020 0,012
0,043 0,039 0,035 0,032 0,028 0,025 0,022 0,020 0,012

0,043 0,040 0,035 0,032 0,028 0,026 0,022 0,020 0,013
0,045 0,040 0,035 0,032 0,028 0,026 0,022 0,021 0,013
0,045 0,041 0,036 0,033 0,029 0,026 0,023 0,021 0,013
0,046 0,041 0,036 0,033 0,029 0,026 0,023 0,021 0,013
0,046 0,041 0,038 0,033 0,029 0,027 0,023 0,021 0,013

0,047 0,042 0,038 0,034 0,030 0,027 0,023 0,022 0,014
0,047 0,042 0,038 0,034 0,030 0,027 0,025 0,022 0,014
0,048 0,043 0,039 0,035 0,030 0,028 0,025 0,022 0,014
0,048 0,043 0,039 0,035 0,032 0,028 0,025 0,022 0,014
0,049 0,045 0,040 0,035 0,032 0,028 0,025 0,022 0,014

0,049 0,045 0,040 0,036 0,032 0,028 0,026 0,023 0,014
0,050 0,046 0,040 0,036 0,032 0,029 0,026 0,023 0,015
0,050 0,046 0,041 0,036 0,033 0,029 0,026 0,023 0,015
0,052 0,047 0,041 0,038 0,033 0,029 0,026 0,023 ' 0,015
0,052 0,047 0,042 0,038 0,033 0,030 0,027 0,023 0,015

0,053 0,047 0,042 0,038 0,034 0,030 0,027 0,025 0,015
0,054 0,048 0,043 0,039 0,034 0,030 0,027 0,025 0,016
0,055 0,049 0,045 0,040 0,035 0,032 0,028 0,026 0,016
0,056 0,050 0,046 0,041 0,036 0,032 0,028 0,026 0,016

0,057 0,052 0,046 0,041 0,036 0,033 0 029 0,026 0,018
0,060 0,053 0,047 0,042 0,038 0,034 0,029 0,027 0,018
0,061 0,054 0,048 0,043 0,039 0,034 0,030 0,027 0,019
0,062 0,056 0,049 0,045 0,039 0,035 0,032 0,028 0,019
0,063 0,057 0,050 0,046 0,040 0,036 0,032 0,028 0,019

0,064 0.059 0,052 0,046 0,041 0,036 0,033 0,029 0,020
0,067 0,060 0,053 0,047 0,042 0,038 0,033 0,029 0,020
0,068 0,061 0,054 0,048 0,042 0,038 0,034 0,030 0,020
0,069 0,062 0,055 0,049 0,043 0,039 0,034 0,030 0,021
0,070 0,063 0,056 0,050 0,045 0,040 0,035 0,032 0,021

0,071 0,064 0,057 0,050 0,045 0,040 0,035 0,032 0,022
0,074 0,066 0,059 0,053 0,046 0,041 0,036 0,033 0,022
0,076 0,068 0,060 0,054 0,047 0,042 0,038 0,033 0,023
0,077 0,069 0,061 0,055 0,048 0,043 0,038 0,034 0,023
0,080 0,071 0,063 0,056 0,049 0,045 0,039 0,035 0,025

0,082 0,073 0,064 0,057 0,050 0,045 0,040 0,035 0,025
0,083 0,075 0,066 0,059 0,052 0,046 0,041 0,036 0,026
0,086 0,076 0,068 0,060 0,053 0,047 0,041 0,038 0,026
0,088 0,079 0,069 0,061 0,054 0,048 0,042 0,038 0,027
0,089 0,080 0,070 0,063 0,055 0,049 0,043 0,039 0,027

0,090 0,081 0,071 0,063 0,055 0,049 0,043 0,039 0,027
0,093 0,082 0,073 0,064 0,056 0,050 0,045 0,040 0,028
0,094 0,083 0,074 0,066 0,057 0,052 0,045 0,040 0,028
0,095 0,084 0,075 0,067 0,059 0,052 0,046 0,041 0,029
0,097 0,087 0,076 0,068 0,060 0,053 0,046 0,041 0,029

0,098 0,088 0,077 0,069 0,060 0,054 0,047 0,042 0,209
0,100 0,089 0,079 0,069 0,061 0,054 0,047 0,042 0,030
0,102 0,090 0,080 0,070 0,062 0,055 0,048 0,043 0,030
0,103 0,091 0,081 0,071 0,063 0,056 0,049 0,043 0,030
0,105 0,094 0,082 0,073 0,063 0,056 0,049 0,045 0,032



Tarifa klases

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

201—205 0,505 0,418 0,354 0,313 0,278 0,246 0,218 0,193 0,172 0,151 0,135 0,120 0,105 0,094 0,083 0,074 0,064 0,057 0,049 0,045 0,032
206—210 0,513 0,425 0,359 0,319 0,282 0,250 0,222 0,196 0,175 0,154 0,137 0,121 0,107 0,095 0,083 0,074 0,064 0,057 0,050 0,045 0,032
211—215 0,522 0,432 0,364 0,323 0,287 0,253 0,225 0,199 0,177 0,156 0,139 0,123 0,109 0,096 0,084 0,075 0,066 0,059 0,050 0,046 0,033
216—220 0,530 0,438 0,370 0,328 0,291 0,258 0,229 0,202 0,179 0,158 0,141 0,124 0,110 0,097 0,086 0,076 0,067 0,059 0,052 0,046 0,033
221—225 0,538 0,445 0,376 0,333 0,295 0,261 0,231 0,204 0,182 0,161 0,143 0,127 0,111 0,098 0,087 0,077 0,067 0,060 0,052 0,047 0,033

226—230 0,546 0,452 0,382 0,338 0,300 0,265 0,234 0,207 0,184 0,163 0,144 0,128 0,113 0,100 0,088 0,077 0,068 0,060 0,053 0,047 0,034
231—235 0,554 0,459 0,387 0,343 0,304 0,268 0,238 0,210 0,188 0,164 0,147 0,129 0,114 0,101 0,089 0,079 0,069 0,061 0,053 0,047 0,034
236—240 0,564 0,465 0,393 0,348 0,308 0,272 0,241 0,213 0,190 0,166 0,149 0,131 0,116' 0,103 0,090 0,080 0,069 01061 0,054 0,048 0,034
241—245 0,572 0,472 0,398 0,353 0,313 0,277 0,245 0,216 0,192 0,169 0,150 0,132 0,117 0,104 0,091 0,081 0,070 0,062 0,054 0,048 0,035
246—250 0,580 0,479 0,404 0,357 0,318 0,280 0,247 0,219 0,195 0,171 0,152 0,134 0,118 0,105 0,09o 0,082 0,071 0,063 0,055 0,049 0,035

251—255 0,588 0,486 0,410 0,363 0,321 0,284 0,251 0,222 0,197 0,173 0,155 0,136 0,120 0,107 0,093 0,082 0,071 0,063 0,055 0,049 0,035
256—260 0,597 0,493 0,416 0,368 0,326 0,287 0,254 0,224 0,199 0,176 0,156 0,137 0,121 0,108 0,094 0,083 0,073 0,064 0,056 0,049 0,036-
261—265 0,605 0,499 0,421 0,373 0,331 0,291 0,258 0,227 0,202 0,177 0,158 0,139 0,123 0,109 0,095 0,084 0,074 0,064 0,056 0,050 0,036
266—270 0,613 0,506 0,427 0,377 0,334 0,295 0,261 0,230 0,204 0,179 0,159 0,141 0,124 0,110 0,096 0,086 0,074 0,066 0,057 0,050 0,036
271—275 0,621 0,513 0,432 0,382 0,339 0,299 0,264 0,233 0,207 0,182 0,162 0,142 0,125 0,111 0,097 0,086 0,075 0,066 0,057 0,052 0,038-

276—280 0,629 0,520 0,438 - 0,388 0,343 0,302 0,267 0,236 0,210 0,184 0,164 0,144 0,127 0,113 0,098 0,087 0,076 0,067 0,059 0,052 0,038
281—285 0,638 0,527 0,444 0,393 0,347 0,306 0,271 0,239 0,212 0,186 0,165 0,145 0,128 0,114 0,100 0,088 0,076 0,067 0,059 0,052 0,038
286—290 0,646 0,533 0,449 0,397 0,352 0,309 0,274 0,241 0,214 0,189 0,168 0,148 0,130 0,115 0,101 0,089 0,077 0,068 0,060 0,053 0,039
291—295 0,654 0,540 0,455 0,402 0,356 0,314 0,278 0,244 0,217 0,191 0,169 0,149 0,131 0,116 0,102 0,089 0,079 0,069 0,060 0,053 0,039'
296—300 0,662 0,547 0,461 0,407 0,360 0,318 0,280 0,247 0,219 0,192 0,171 0,150 0,132 0,117 0,102 0,090 0,079 0,069 0,060 0,054 0,039-

301—305 0,670 0,554 0,466 0,413 0,364 0,321 0,284 0,250 0,222 0,195 0,173 0,152 0,134 0,118 0,103 0,091 0,080 0,070 0,061 0,054 0,039
306—310 0,680 0,561 0,472 0,417 0,369 0,325 0,287 0,253 0,224 0,197 0,175 0,154 0,135 0,120 0,104 0,093 0,080 0,070 0,061 0,055 0,040
311—315 0,688 0,567 0,478 0,422 0,373 0,328 0,291 0,255 0,227 0,199 0,177 0,156 0,137 0,121 0,105 0,094 0,081 0,071 0,062 0,055 0,040*
316—320 0,696 0,574 0,483 0,427 0,377 0,333 0,294 0,259 0,230 0,202 0,178 0,157 0,138 0,122 0,107 0,094 0,082 0,071 0,062 0,055 0,040*
321—325 0,704 0,581 0,489 0,431 0,382 0,336 0,297 0,261 0,232 0,204 0,180 0,158 0,139 0,123 0,108 0,095 0,082 0,073 0,063 0,056 0,041

326—330 0,713 0,588 0,495 0,437 0,386 0,340 0,300 0,264 0,234 0,205 0,183 0,161 0,141 0,124 0,109 0,096 0,083 0,074 0,063 0,056 0,041
331—335 0,721 0,594 0,500 0,442 0,390 0,343 0,304 0,267 0,237 0,207 0,184 0,162 0,142 0,125 0,110 0,097 0,084 0,074 0,064 0,057 0,041
336—340 0,729 0,601 0,506 0,447 0,395 0,348 0,307 0,270 0,239 0,210 0,186 0,164 0,144 0,127 0,111 0,097 0,084 0,075 0,064 0,057 0,042
341—345 0,737 0,608 0,511 0,451 0,400 0,352 0,309 0,273 0,241 0,212 0,188 0,165 0,145 0,128 0,111 0,098 0,086 0,075 0,066 0,057 0,042
346—350 0,745 0,515 0,517 0,457 0,403 0,355 0,313 0,275 0,244 0,214 0,190 0,166 0,147 0,129 0,113 0,100 0,087 0,076 0,066 0,059 0,042

351—355 0,754 0,622 0,523 0,462 0,408 0,359 0,316 0,279 0,247 0,217 0,192 0,169 0,148 0,130 0,114 0,101 0,087 0,076 0,067 0,059 0,043
356—360 0,762 0,628 0,529 0,466 0,413 0,362 0,320 0,281 0,250 0,218 0,193 0,170 0,149 0,131 0,115 0,102 0,088 0,077 0,067 0,060 0,043
361—365 0,771 0,635 0,534 0,471 0,416 0,367 0,323 0,284 0,252 0,220 0,196 0,171 0,151 0,134 0,116 0,102 0,089 0,077 0,068 0,060 0,043
366—370 0,779 0,642 0,540 0,476 0,421 0,370 0,326 0,287 0,254 0,223 0,197 0,173 0,152 0,135 0,117 0,103 0,089 0,079 0,068 0,061 0,045
371—375 0,788 0,649 0,545 0,482 0,425 0,374 0,329 0,289 0,257 0,225 0,199 0,175 0,154 0,136 0,118 0,104 0,090 0,080 0,069 0,061 0,045

376—380 0,796 0,656 0,551 0,486 0,429 0,377 0,333 0,293 0,259 0,227 0,202 0,177 0,155 0,137 0,120 0,105 0,091 0,080 0,069 0,061 0,045
381—385 0,804 0,662 0,557 0,491 0,434 0,381 0,336 0,295 0,261 0,230 0,203 0,178 0,156 0,138 0,121 0,105 0,091 0,081 0,070 0,062 0,046
386—390 0,812 0,669 0,563 0,496 0,438 0,386 0,340 0,299 0,265 0,231 0,205 0,179 0,158 0,139 0,122 0,107 0,093 0,081 0,070 0,062 0,046
391—395 0,820 0,676 0,568 0,500 0,442 0,389 0,342 0,301 0,267 0,233 0,207 0,182 0,159 0,141 0,122 0,108 0,094 0,082 0,070 0,063 0,046-
396—400 0,829 0,683 0,574 0,506 0,447 0,393 9,346 0,304 0,270 0,236 0,209 0,183 0,161 0,142 0,123 0,109 0,094 0,082 0,071 0,063 0,047

401^105 0,837 0,689 0,579 0,511 0,451 0,396 0,349 0,307 0,272 0,238 0,211 0,185 0,162 0,143 0,124 0,109 0,095 0,083 0,071 0,063 0,047
406—410 0,845 0,696 0,585 0,516 0,455 0,400 0,353 0,309 0,274 0,240 0,212 0,186 0,163 0,144 0,125 0,110 0,096 0,084 0,073 0,064 0,047
411—415 0,853 0,703 0,591 0,520 0,459 0,404 0,356 0,313 0,277 0,243 0,214 0,188 0,165 0,145 0,127 0,111 0,096 0,084 0,073 0,064 0,048
416—420 0,861 0,710 0,597 0,526 0,464 0,'408 0,359 0,315 0,279 0,244 0,217 0,190 0,166 0,147 0,128 0,113 0,097 0,086 0,074 0,066 0,048
421—425 0,871 0,717 0,602 0,531 0,468 0,411 0,362 0,319 0,281 0,246 0,218 0,191 0,168 0,148 0,129 0,114 0,098 0,086 0,074 0,066 0,048

426—430 0,879 0,723 0,607 0,536 0,472 0,415 0,366 0,321 0,285 0,248 0,220 0,193 0,169 0,149 0,130 0,114 0,098 0,087 0,075 0,066 0,049
431—435 0,887 0,730 0,613 0,540 0,477 0,420 0,369 0,325 0,287 0,251 0,222 0,195 0,170 0,150 0,131 0,115 0,100 0,087 0,075 0,067 0,049*
436—440 0,895 0,737 0,619 0,545 0,481 0,423 0,373 0,327 0,289 0,253 0,224 0,196 0,172 0,151 0,131 0,116 0,100 0,088 0,076 0,067 0,049
441—445 0,904 0,744 0,625 0,551 0,485 0,427 0,375 0,329 0,292 0,255 0,226 0,198 0,173 0,152 0,132 0,117 0,101 0,088 0,076 0,068 0,050
446—450 0,912 0,751 0,631 0,556 0,490 , 0,430 0,379 0,333 0,294 0,258 0,227 0,199 0,175 0,154 0,134 0,117 0,102 0,089 0,077 0,068 0,050

451—455 0,920 0,757 0,636 0,560 0,495 0,434 0,382 0,335 0,297 0,259 0,230 0,202 0,176 0,155 0,135 0,118 0,102 0,090 0,077 0,069 0,050
456—460 0,928 0,764 0,641 0,565 0,498 0,438 0,386 0,339 0,299 0,261 0,231 0,203 0,177 0,156 0,136 0,120 0,103 0,090 0,079 0,069 0,050
461—465 0,936 0,771 0,647 0,570 0,503 0,442 0,389 0,341 0,301 0,264 0,233 0,204 0,179 0,157 0,137 0,121 0,104 0,091 0,079 0,069 0,052
466—470 0,945 0,778 0,653 0,575 0,507 0,445 0,391 0,345 0,305 0,266 0,236 0,206 0,180 0,158 0,138 0,122 0,104 0,091 0,080 0,070 0,052
471_475 0,953 0,785 0,659 0,580 0,511 0,449 0,395 0,347 0,307 0,268 0,237 ' 0,207 0,182 0,159 0,139 0,122 0,105 0,093 0,080 0,070 0,052

476—480 0,961 0,791 0,665 0,585 0,516 0,452 0,398 0,349 0,309 0,271 0,239 0,209 0,183 0,161 0,141 0,123 0,107 0,093 0,081 0,071 0,053
481—485 0,969 0,798 0,669 0,590 0,520 0,457 0,402 0,353 0,312 0,272 0,240 0,211 0,184 0,162 0,141 0,124 0,107 0,094 0,081 0,071 0,053
486-490 0,979 0,805 0,675 0,595 0,524 0,461 0,406 0,355 0,314 0,274 0,243 0,212 0,186 0,164 0,142 0,125 0,108 0,095 0,081 0,071 0,053
491—495 0,987 0,812 0,681 0,600 0,529 0,464 0,408 0,359 0,316 0,277 0,245 0,214 0,188 0,165 0,143 0,125 0,109 0,095 0,082 0,073 0,054
496—500 0,995 0,818 0,687 0,605 0,533 0,468 0,411 0,361 0,319 0,279 0,246 0,216 0,189 0,166 0,144 0,127 0,109 0,096 0,082 0,073 0,054

Tarifa IV daļā.
1) ,,Valdības Vēstneša" 44. num. 1. lap. p. (brošūras 8. lap. p.) C ,,Tarifa notei-

kumi" 4. p. līdzšinējo tekstu atvietot ar šādu tekstu:
,,4. Maksājot pie nosūtīšanas (franķējot) veduma maksu pa daļai, nosūtītājam

to atļauts* samaksāt:
a) par sūtījumiem, ko pārvadā virzienā no Latvijas uz Poliju noteiktas summas

apmērā,
b) par sūtījumiem, ko pārvadā virzienā no Polijas uz Latviju, pēc tiešās satiksmes

tarifa II un III daļas tikai līdz valsts robežai aprēķināto veduma maksu".
2) ,,Valdības Vēstneša" 62. num. 2. lap. p. (brošūras 14. lap. p.) tarifa atsevišķām

precēm Ne 1 ,,Sevišķie nosacījumi" pirmo teikumu, kas beidzas ar vārdiem: ,, koku
daudzuma" atvietot ar šādu tekstu:

,,Šī tarifa A un B nodalījumos paredzētās veduma maksas likmes piemērojamas
ari Rīgas ostas staciju kokzāģētavās, finieru un saplākšņu fabrikās sazāģēšanai vai finieru
vai saplākšņu izgatavošanai paredzētiem koku sūtījumiem, ja pierāda, ka' vēlākais 3
gadu laikā, skaitot no neapstrādāto koku ievešanas dienas Latvijā, šie apstrādātie koki
vai ari finieri un saplākšņi izvesti pāri par Latvijas muitas robežu, uz ārzemēm, bet ne uz
Poliju, sekojošā daudzumā:
a) no kokzāģētavām — vismaz 70% apmērā no ievesto, neapstrādāto koku daudzuma;
b) no finieru un sa-

plākšņu fabrikām — ja izgatavoti nelīmēti finieri — vismaz 50% apmērā, bet ja
izgatavoti salīmētie finieri, mazākais 40% apmērā no
ievesto bērzu un alkšņu koku daudzuma".

3) „Valdības, Vēstneša"'44. num. 5. lap. p. (brošūras 44. lap. p.) tarifā atsevišķām
precēm Ne 104 pēc nodalījuma ,,Piemērošanas noteikumi", ievietot šādu tekstu:

,,Pie B. Preču sūtītājam jāieraksta preču zīmē šāds paskaidrojums:
,^pārstrādāšanai preču saņēmēja ķīmiskajās fabrikās, (ziepju fabrikās, tekstil-

fahrikās)".. ..
Rīkojums spēkā ar s. g. 21. novembri.

-.?/* . Dzelzceļu galvenais direktors K. Bļodnieks.
Ekspluat. direktors j. Stakle.

1407. lēmums.
1936. g. 19.novembrī, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtibu izņēmuma
stāvokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g.
163. num.), uzdodu likvidēties bied-
rībai ,,Rīgas ebreju sieviešu literā-
riski-pedagoģiskais pulciņš".

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3 mē-
nešu laikā pēc šā lēmuma izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

1420. lēmums.
Grozot savu š. g. 20. oktobra 1361. lē-

mumu par likvidācijas komisijas iecel-
šanu Latviešu jaunatnes savienībai (izslud.
,,Vald. Vēstn." 1936. g. 243. num.), at-
brīvoju minēto likvidācijas komisiju no
pienākumu izpildīšanas un uzdodu Lat-
viešu jaunatnes savienības likvidāciju iz-
darīt savienības valdei.

Biedrība jālikvidē 3 mēnešu laikā pēc
šī lēmuma izsludināšanas ,.Valdības
Vēstnesī".

Rīgā, 1936. g. 19. novembrī.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors Anšmits.

Iecelšanas un atvaļinājumu
1418. lēmums.

Grozot savu š. g. 23. marta 881. lē-
mumu par valdes iecelšanu Rīgas viesnīcu
darbinieku biedrībai (izslud. ,,Vald. Vēstn.*''
1936. g. 70. num.), atceļu Jāni Albertu
no Rīgas vienīcu darbinieku bied-
rības valdes locekļa amata un viņa vietā
ieceļu Nikolaju Jirgensu.

Rīgā, 1936. g. 14. novembri.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš,

Administr. depart. direktors Anšmits..

1419. lēmums.
1936. g. 14. novembrī, saskaņā ar pa-

pildinājumu likumā par biedrību, savie-
nību un politisku organizāciju slēgšanas,
likvidācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā 14^. pantu („Vald
Vēstn." 1936. g. 163.num.), ieceļu Taba-
kas rūpniecības strādnieku arod-
biedrībai šādu revīzijas komisiju: par
priekšsēdētāju Aleksandru Belovu un par
locekļiem Jāni Zariņu un Jāni Lazdu-
ziedu.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits,



Valdības iestāžu paziņojumi.
Meklētizbeidzamo personu 1927. saraksts.
40117. Berčijs Guido. 49267/36.
40118. Blūms Jānis. 47914/36.
40119. Cavars Pēteris. 49221/36.
40120. Domaševskis Eduards. 48514/36.
40121. Grabovskis Eduards. 48907/36.
40122. Labzovs Jānis. 46299/35.
40123. Lavenieks Oto-Voldemārs. 16381/25.
40124. Lucs Eižens. 49389/36.
40125. Marcinkevičs Mile. 43816/34.
40126. Pestrakovs Uljana. 29738/29.
40127. Rozenbergs Fricis-Emils. 47658/36.
40128. Spulis Andrejs. 36554/31.
40129. Vedze Anna-AIma. 45877/35.

Rīgā, 1936. g. 20. novembri.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
J.SMarājs.

Darbvedis Hūns.

Saldus iec. miertiesnesis
izbeidz Māles-Marijas Vēdzes meklēšanu, kas
uzsākta ar „Vald. Vēstn." 1936. g. 106. num.
ievietoto sludinājumu.

Saldū, 1936. g. 19. novembri. 369.

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Sekretāra v. M. Jansons.

Kara aviācijas fondam ziedojuši: Ls
Līvbērzes patērētāju biedrība .... 50,—
Saldus krājaizdevu sabiedrība. . . . 200,—
Armijas spiestuves virsdienesta kara-

vīru krājaizdevu kapitāls 14,58
Krusta draudzes palīdzības komiteja 200,—
Latvijas Neredzīgo institūta darbinieki 44,75
T. L. M. aptiekas un drogu noliktavas

darbinieki 13,33
Armijas spiestuves štata darbinieki . 37,58
Korvas krājaizdevu sabiedrība . . . 75,—
Valsts Liepājas zīdaiņu nama darbin. 53,04
Idus pag. savsta.p. uģunsapdroš.biedr. 50,—
Pasta, telegrāfa un telefona ierēdņu

klubs 500 —
Studenšu korporāciju filistru savienība 350,—
Virsnieki, virsdienesta karavīri un

kara resora brīva līguma darbinieki 6465,33
Vārenbrokas piensaimnieku sabiedrība 35,—
K. A. F. Rēzeknes apr. apakškomi-

tejas sav. zied 20,30
Elkšņu krājaizdevu sabiedrība . . . 100,—
Galv! artil. 'nol. br. !īg. darbinieki un

strādnieki 11,64
Nīgrandes krājaizdevu sabiedrība . . 60,—
Dzelzavas pag. pašvaldība 50,—
Šoseju un zemes ceļu depart. darbin. 1139,22
Latvijas universitātes darbinieki. . . 505,10
Ērglu-Jumurdas piensaimnieku sab. 100,—
Vispārējās apdroš. sabiedr. nelaimes

gadījum. darbinieki 379,04

Ls
Biedrība ,,Ressource ' 50,—
Mūrn. meistars Hermanis Liepiņš, Rīgā 1000,—
Galv. artil. nol. virsdien. karavīru

krājaizdevu kapitāls 24,71
Latvijas bankas darbinieki ..... 100,10
Valkas savstarp. apdroš. biedr. . . . 50,—
Ainažu pag. krājaizdevu sabiedr. . . 50,—
Valmieras pievedceļa pārvald. darbin. 30,42
Ziepju fabrika ,.Delta" (saskaņā ar

līgumu) ' . . . 300 —
Līvānu lauksaimniecības biedr. ,,Arāja

Spēks" 20,—
Par Ls 10,— sīkākās summās iemak-

sāti . . 46,23
Kopā Ls 12 131,87

Kopā ar iepriekšējiem līdz 1936. g.
19. novembrim .. ..... . Ls 2 555 300,91

Visiem ziedotājiem izsaku sirsnīgāko pateicību.
Valdes priekšsēdētājs ģen. Hartmanis.

Kasieris ģen. Ruškevics.

Valmieras
saistošo noteikumu grozījums
par tirgošanosielās un laukumos,

pieņemts Valmieras pils. valdes š. g. 3. novembra
sēde (75. prot. 2. §) un apstiprināts ar Iekšlietu
ministrijas Pašvaldības depart š. g. 17. novembra

96909. rakstu.
,,Valdības Vēstneša" 273. numurā iz-

sludināto noteikumu 5. § strīpot vārdus:
,,dzīvu kustoņu,".

Grozījums stājas spēkā pēc 2 nedēļām
no tā izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pils. galva J. Ruģens.
Sekretārs A. Tamisars.

Māksla.
Nacionālā opera.

Pirmdien, 23. novembrī, pīkst. 20 vijoļvirtuoza
Žaķa Tibo atvadkoncerts. Programmā Mocarta
vijoļkoncerts D-dūrā, Bacha Čakonna, Forē so-
nāta A-dūrā, Sen-Sansa, Kreislera, Albenisa u. c.
komponistu darbi. Pie klavierēm T. Janopulo.
Puscenas ierobežotā skaitā.

Otrdien, 24. novembri, ,,Karmena" ar
M. Langenfeldi titullomā. Mikaelu pirmo reizi
dziedās V. Briedē. Piedalās Liepājas operas
solists T. Brilts (Eskamiljo), Don-Hozē—T. Ma-
tīss. Diriģents T. Reiters. Puscenas ierobežotā
skaitā.

„Lohengrins" 1. reizi šini sezonā trešdien,
25. novembrī. Titullomu 1. reizi dziedās A. Pried-
nieks. Piedalās G. Pērkone, H. Berzinska,
A. Kaktiņš, J. Niedra u. c. Diriģents T. Rei-
ters. Diriģents T. Reiters. Apvienots Nacionālās
operas un Reitera koris. Puscenas ierobežotā
skaitā.

Pianista A. Rubinšteina koncerts ceturtdien,
26. novembrī. Programmā Bēthovena Apasio-
nata, Stravinska Petruška, Šopēna, Ravela u. c.
komponistu darbi. Derīga koncertu abonementa
7. biļete.

Nacionālās operas kultūrfiima. Trešdien,
25. nov., pīkst. 17.30 izrādīs: 1) Jaunāko Lat-
vijas skaņu kroniku, 2) skaņu filmu Džungļu
simfonija, 3) Mazās Inges Ziemsvētku
sapnis, 4) komēdiju. Ieejas maksa 20, 30,
50 sant. un 1 lats. Kases atvērtas stundu pirms
izrādes sākuma. Bērniem ieeja atļauta. Bērniem
līdz 5 gadiem biļetes nav vajadzīgas.

Nacionālais teātris.
Pirmdien, 23. nov., pīkst. 19.30 lētā izrādē

,,Vindzoras jautrās sievas".
Otrdien, 24. nov., pulksten 19.30 par

lētām cenām „M ārija B a š k i r c e va" ar
L Štengeli.

Trešdien, 25. nov., pulksten 19.30 lētā
izrādē ,,N o saldenās pudeles".

Nākamā pirmizrāde 2. decembrī Enneri un
Karmona melodrāma ,,AkIā māsa" A. Amtmaņa-
Briedīša režijā un A. Cimermaņa dekorācijas.

Nacionālais teātris 28. nov. viesosies Bauskā
ar Jūlija Pētersona komēdiju ,,P 1 a i s a s par-
ketā" .

Dailes teātris.
Pirmdien, 23. nov., pīkst. 19.30 „Ka-

roga meklētāj i".
Otrdien, 24. novembrī, pīkst. 19.30 „K a-

roga meklētāj i".
Trešdien, 26. nov., pīkst. 19.30 tautas

izrādē „G a 1m a koncerts".
Rīgas Mazais teātris.

Otrdien, 24. nov., pīkst. 20, Iļģuciemā,
Tekstīlfabrikas klubā ,,K urzemes hercogs
Jēkab s".

Trešdien, 25. novembrī, pīkst. 20, Āgens-
kalna ielā 9, 2. Valsts ģimnāzijā ,,K urzemes
hercogs Jēkab s".

Ceturtdien, 26. nov., pīkst. 19.30 Lāčplēša
ielā 43-45 „U g u nī".

KURSI.
Rīgas biržā 1936. gada 23. novembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,06—5,26
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku . : . . . 23,77—24,23
100 Beļģijas beigu 86,50—88,00
100 Šveices franku 117,85—119,35
100 Itālijas liru 26,90—27,40
100 Zviedrijas kronu 129,05—131,05
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 18,05—18,55
100 Holandes guldeņu .... 277,55—280,55
100 Vācijas marku 206,10—208,10
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 96,40—98,00
100 Lietavas litu 87,05—88,25
100 Dancigas guldeņu .... 96,40—98,00

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96
Rīgas biržas kotācijas komisijas

priekšsēdētājs P. Role.
Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas -puses.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Ārstēšanas maksa Valmieras pils.

slimnīcā,
pieņemta Valmieras pils. valdes š. g. 3. novembra
sēde (75. prot. 1. p.) un apstiprināta ar Iekšlietu
ministrijas Pašvaldības depart. š.g. 17. novembra

96908. rakstu.

Par ārstēšanos Valmieras pilsētas slim-
nīcā noteikta šāda takse:

1) Valmieras pilsētas iedzīvotājiem
Ls 3,— dienā no personas,

2) ārpilsētniekiem, kas ārstējas paši uz
sava rēķina, un Valmieras kopējās
slimo kases dalībniekiem - ārpil-
sētniekiem Ls 3,50 dienā no per-
sonas,

3) personām, kas ārstējas uz citu paš-
valdību, slimo kasu vai valsts ie-
stāžu rēķina — Ls 4,— dienā no
personas.

Piezīme. Visiem 1. klasē ievietotiem
slimniekiem jāpiemaksā Ls 1,— dienā
no personas.

Takse stājas spēkā ar 1937. g. 1. jan-
vāri un reizē ar to atcelta iepriekšējā takse
un tās grozījumi (,,Vald. Vēstn." 1927. g.
172. num. un 1935. g. 29. num.).

Valmieras pilsētas galva J. Ruģens.
Sekretārs A. Tamisars.

Rīgas apgabali. 3. civilnodala
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. unCivīl-
lik. 2451. pantu un Olgas Āboliņš
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kādi iebildumi pret šai
tiesā 1936. g. 14. oktobrī iz-
sludināto 1936. g. 13. augustā
Mālpils pag. mir. Jāņa Āboliņa,
dzim. 1875. g. 9. maijā, 1936. g.
16. martā un 1936. g. 4. augustā

publiskā kārtība taisīto testa-
mentu un kodicilu vai kam kādas
tiesības uz mir. Jāņa Āboliņa
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisariem, _ kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tas minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņa,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 14. novembri.
L. 5023/36. 24619b

Priekšsēdēt. b. H. M i n t % 1 s.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabak. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. pantu un Sofijas

Kapitonovs piinv. zv. adv.
V. Kārkliņa lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kādi
iebildumi pret šai tiesā 1936. g.
28. oktobrī izsludināto 1936. g.
2. oktobrī Rīgā mir. Aleksandra
Kapitonova, dzim. 1862. g. 5. okt.,
1936. g. 27. sept. publiskā kār-
tībā taisīto testamentu, vai
kam ir kādas tiesības uz
mirušā Aleksandra Kapitonova
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 14. novembrī.
L. 5174/36. 24620b

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.
Sekretārs R. L a s m a n i s.

Rīgas apgabali. 4. civīlnodala,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
ar šo paziņo, ka tiesa 1936. g.
17. nov. Annas Krēpausis, dzim.
Šķudīte, prasības lietā pret Dāvi
Krēpausis, par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt
laulību, kas slēgta Ēveles drau-
dzē 1914. g. 27. aprīlī starp
Dāvi Krēpausi un Annu Krē-
pausis, dzim. Šķudīte, neatka-
rīgi no vainas, atļaujot prasītā-
jai iedoties jaunā lablībā tūlit
pēc šā spried, spēkā stāšanās.

Ja atbildētājs Civīlproc. nolik.
834., 839., 859. p„ paredzētā lai-
kā neiesniegs tiesai atsauksmi
jeb pārsūdzību, tad spriedums
stāsies lakumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 19. novembrī.
Priekšsēd. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabali, tirdzn. reģ.
nodala uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka 1936. gada
4. jūlijā tirdzniecības reģistrā
dzēstai firmai „Metalprodukts"
Augusts Kinners", saskaņā ar
tirdzn. reģ. tiesneša 1936. gada
16. nov. lēmumu, tirdzniecības
reģistrā „A" atjaunota folija ar
460. reģistra num., t. i. šī firma
no jauna ierakstīta tirdzniecī-
bas reģistrā.

Saskaņa ar to pašu lēmumu,
še minētās firmas reģistra fo-
lijā ierakstītas šādas ziņas:

a) firmas īpašnieks Augusts
Kinners dzimis Rīgā, 1873. g.
26. novembrī, dzīvo Rīgā, Ma-
tīsa ielā 76/78, 2. dz.

b) Uzņēmuma darbība atklāta
1932. g. 27. janv. Uzņēmums —
atslēgu darbnīca — atrodas
Rīgā, Matīsa ielā 76/78. 24801g

Rīgā, 1936. g. 16. novembrī.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabali. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Mildas Dam-
bītis lūgumu, uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādi iebildumi
pret šai tiesā 1936. g. 4. novembrī
izsludināto 1935. g. 11. maijā
Plānu pag. mir. Dāvja Dambīša,
dzim. 1853. g. 27. dec. (v. st.),
1928. g. 1. febr. mājas kārtībā tai-
sīto testamentu, vai kam ir kādas
tiesības uz mir. Dāvja Dambīša
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Va!d. Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 14. novembrī.
L 5050/36. 24621b

Priekšsēdēt. b. H. M in ta I s.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabali. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lfk. 2451. pantu un Jāņa Eich-
maņa un Pētera Anduma lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kādi iebildumi pret šai tiesā
1936. g. 4. novembrī izsludināto
1936. g. 5. augustā Rīgā mir.
Friča Vanaga, dzim. 1891. g.
28. aug., 1936. g. 28. maijā
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, vai kam ir kādas
tiesības uz mir. Friča Vanaga
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 14. novembrī.
L. 5236/36. 24623b
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabali. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1929. g. 27. janvārī
Suntažu pag. mir. Jāņa Vīksnes,
dzim. 1877. gada 27. martā,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
kādas tiesības vai prasījumi no
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 14. novembrī.
L. 4423/36. g. 24624
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabali, tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3842. num., pamatojoties uz
tirdzniec. reģ. tiesneša 1936. g.
16. novembra lēmumu, ierakstīts
vienpersonīģs tirgotājs Antons-
Jāzeps-KārlisFilingers( Filinger) ar
firmu ,,Villa Nova", A. Filingers".

Antons-Jāzeps-Kārlis Filingers
(Fillinger) dzim. Daugavpilī 1886.
gada 28. septembrī, dzīvo Rīgā,
Brīvības gatvē 89.

Uzņēmuma darbība atklāta
1935.'g. 10. jūlijā.

Uzņēmums — 1. šķ. traktieris
ar reibinošiem dzērieniem — at-
rodas Rīgā, Brīvības gatvē 89.

Rīgā, 1936. g. 16. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n d u 1i s.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabali, tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3841. num., pamatojoties uz
tirdzniec. reģ. tiesneša 1936. g.
16. novembra lēmumu, ierakstīts
vienpersonīģs tirgotājs Jānis Gre-
dzens ar firmu ,,J . Gredzens".

Jānis Gredzens dzimis Stuk-
maņu pagastā 1880. g. 28. sept.,
dzīvo Rīgas-Jūrmalas pils., Rē-
zeknes pulka ielā 28.

Uzņēmuma darbība atklāta
1928.' g. 2. janvārī.

Uzņēmumi atrodas Rīgas-Jūr-
malas pilsētā: 1) koku zāģētava
ar būvmateriālu un malkas pār-
dotavu — Viestura ielā 22 un
2) būvju un mēbeļu galdniecība
ar mechanisku koka apstrādā-
šanu — Vienības prospektā 43.

Rīgā, 1936. g. 16. novembrī. .
Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r u n d u 1i s.

Sekretāra v, i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabali, tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A"_ ar
reģistra 1462. num. ierakstītas
firmas «Alfrēds Priedīts" re-
ģistra folijā, uz tirdzn. reģ. ties-
neša 1936. g. 16. nov. lēmuma
pamata atzīmēts:

1) ka šīs firmas īpašnieks Al-
frēds Priedīts no 1936. g. 1. nov.
dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 8,
7. dz.; 24796g

2) ka uzņēmums — ēdienu
veikals Rīgā, Valdemāra ielā 6
likvidēts 1936. g. 12. novembrī.

Pēc tirdzniecības reģistra,
augstāk minētai firmai ir vēl
uzņēmumi — _ pārtikas preču
tirgotavas Rīgā: a) Valdemāra
ielā 8, un b) Vilandes iela 10.

Rīgā, 1936. g. 16. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n du 1i s.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabali, tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2656. num. ierakstīta
firma „K./S. J. Strautiņš un
biedri" (Rīgā, Parka ielā 2)
1936. g. 31. oktobrī likvidēta un
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1936. g.
16. nov. lēmuma pamata, tirdz-
niecības reģistrā dzēsta. 24800g

Rīgā, 1936. g. 16. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grundulis.
Sekrētārav, i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabali, tirdzn. reģ.
nodala uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā „B" ierakstītās firmas
,.Kuģniecības sabiedrība „Cu-
nard White Star Limited", Rī-

gas aģentūra" (Rīgā, L. Smilšu
iela 28/30) reģistra 14. folijā,
saskaņā ar tirdzniec. reģ. ties-
neša 1936. g. 16. nov. lēmumu,
ierakstīts:

1) šinī folijā ierakstītās akc.
sab. Rīgas aģentūras pilnvaro-
tais pārstāvis ir Eižens (Ješua)
Vachtels, dzīv. Rīgā, Aizsargu
ielā 8a, 4. dz.;

2) sabiedrības Rīgas aģentū-
ras pilnvarotā pārstāvja Eižena
(Ješua) Vachtela paraksta tie-
sības uzskaitītas viņam 1936. g.
22. oktobrī izdotā pilnvarā-pro-
kūrā. _ 24795g

Riga, 1936. g. 16. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š.
Rīgas apgabali, tirdzniecības

reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģ. 220. num. ierakstītās akciju
sabiedrības ar firmu „Kinema-
tografu akc. sab. „Ars" (Rīga,
Elizabetes ielā 61) reģistra fo-
lijā, saskaņā ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1936. g. 16. nov.
lēmumu, ierakstīts:

1923. g. 13. jūnijā un 1924. g.
9. aprīlī finanču ministra ap-
stiprinātie šinī folijā ierakstītās
akciju sabiedrības statūtu gro-
zījumi iespiesti 1936. g. 15. sept.
„Ekonomista" 17. num. 24799g

Rīgā, 1936. g. 16. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r u n d u 1i s.

Sekretāra -v. i. A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabali, tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 308. num. ierakstītas
firmas „Akc. sab. „Nordeķu
tekstil - manufaktūra" (Rīgā,
Mārtiņmuižas ielā 10), reģistra
folijā, uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 16. nov. lēmu-
ma pamata, ierakstīts:

Ar Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas 1936. g. 14. oktobra
lēmumu šinī folijā ierakstītai
akciju sabiedrībai administrā-
cija, kas nodibināta ar šīs tie-
sas I93L g. 7. oktobra lēmumu,
pagarināta vēl uz 1 gadu. 24794

Rīgā, 1936. g. 16. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1i s.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. no-
lik. 1575. pantu, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 3. decem-
brī attaisīs un nolasīs 1936. g.
11. janvārī mirušā Jēkaba Kris-
ta d. Mucenieka testamentu.

Jelgavā, 1936. g. 19. nov.
M. L. ,M> _2071/36. 24957r
Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretārs M. D e v i n g t e ! s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu Kārļa Āgena
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kādi iebildumi pret
šai tiesā 1936. g. 4. novembrī
izsludināto 1934. g. 27. febr.
Saikavas pag. mir. Aleksandra
Āgena, dzim. 1875. g. 24. dec,
1934.g. 19.febr. mājas kārtībā tai-
sīto testamentu, vai kam ir kādas
tiesības uz mir. Aleksandra Āgena

mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 14. novembri.
L. 5190/36. 24622b
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretārs E. Lasmanis.

(Tiesu
sltāeīijimļmimi.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631.- un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Zelmas
Sparāns pilnv. zvēr. ad. pal.
J. Bergmaņa lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kādi
iebildumi pret šai tiesā 1936. g.
4. novembrī izsludināto 1928. g.
27. decembrī Lauberes pag. mir.
Jēkaba Zvejnieka, dzim. 1858. g.
14. februārī, 1928. g. 17. oktobrī
mājas kārtībā taisīto testa-
mentu, vai kam ir kādas tie-
sības uz mir. Jēkaba Zvejnieka
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vestn.",
norādot, ka tos, kas. nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņa,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 14. novembrī.
L. 5273/36. 24618b

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.
Sekretārs E. Lasmanis.



Daugavpils apgabalt. tirdzn
reģ. nodaļa uz tirdzn. reģ. not
39. p. pamata paziņo, ka saskaņā
ar tirdzniec. reģ. tiesneša 1936
gada 9. nov. lēmumu, tirdzniecī-
bas reģistrā „A" firmas „Aptie-
ka pie lielā tilta, Z. Zilbers un
1. Šurs" folijā 626. num. pirmā
ailē svītrota Zamueļa Zilbera
dzīves vieta „dzīvo Maltas pag.
Sauliķu folv." un ar kārt. ier
2. num. ierakstīts: „Zamuelis
Zilbers dzīvo Rēzeknē, Plkv.
Kalpaka ielā 16".

Daugavpilī, 1936. g. 16. nov,
626. 24832g
Tirdz. r. tiesn. K. V i k m a n i s

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s,

Jaunlatgales iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1936. g. 13. no-
vembra lēmumu, Civīlproc. no-
lik. 1725. p. un Civīllik. (X sej.
1. d.) 1239. p., uzaicina 1929. g,
25. janvārī mirušās Madales
Bukšs mantiniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis. Jaun-
latgales pilsētā. Mantojuma tie-
sības jāpieteic miertiesnesim 3
mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēst-
nesī" . 74. 24373r

Jaunlatgalē, 1936. g. 13. nov.
Miertiesnesis K. M a 1 k a u s.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628..
1631., 1710. un Privātlik. 2451,
p. pamata, uzaicina visas per-
sonas, kam būtu kādas ierunas
pret 1936. gada 16. jūnijā
mirušās Vilhelmīnes Grinblats,
dzimušas Grinbergs, 1935. gada
15. oktobrī, notariālā kārtībā
sastādīto testamentu vai pra-
sījumi pret testātora mantoju-
mu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 13. novembrī.
L. 2097/36. 24492

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. D e v i n g t e 11 s.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz, Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451.
p. pamata, uzaicina visas per-
sonas, kam būtu kādas ierunas
pret 1933. gada 12. maijā
mirušā Matīsa Gaiļa 1932. gada
6. septembrī mājas kārtībā
sastādīto testamentu vai pra-
sījumi pret testātores mantoju-
mu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 13. novembrī.
L. 2073/36. 24497

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. D e v i n g tēls.

Jelgavas apgabaltiesa
uz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību 77. panta pamata
paziņo Keilei-Brainai Lindāns,
dzim. Birkhāns, ka tiesa š. g.
12. novembrī aizmuguras no-
sprieda viņas laulību ar Gersonu
Lindānu šķirt.

Jelgavā, 1936. g. 14. novembrī.
27/36. 24498z
Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.
Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. no-
lik. 1575. pantu, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 30. novem-
brī nolasīs 1936. g. 28. janvārī
mirušās Annes-Marijas Bērzem-
nieks, dzim. Riekstiņš, mutisko
testamentu.

Jelgavā, 1936. g. 19. nov.
M. L. J\« 1620/36. 24956r
Priekšsēd. v. G. Beimuts

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. no-
lik. 1575. pantu, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 3. decem-
brī attaisīs un nolasīs 1936. g.
29. jūnijā mirušās lizes Vein-
bergs, dzim. Prūsis, testamentu.

Jelgavā, 1936. g. 19. nov.
M. L. JNs 2176/36. 24955r
Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. no-
lik. 1575. pantu, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 3. decem-
brī attaisīs un nolasīs 1936. g.
4. jūlijā mirušā Jēkaba Kristapa
d. Gūtmaņa testamentu.

Jelgavā, 1936. g. 19. nov.
M. L. M 2135/36. 24958r
Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. no-
lik. 1575. pantu, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 3. decem-
brī attaisīs un nolasīs 1936. g.
1. septembrī mirušās Minnas
Kotovs, dzim. Sniķis, testa-
mentu.

Jelgavā, 1936. g. 19. nov.
M. L. 2137/36. 24959r
Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 2. novembra
lēmumu, uzaicina 1936. gada
12. jūlijā mir. Igora Lepešinska
mantiniekus, kreditorus, Iegā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „VaId. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 13. nov.
812m/36 24502

Priekšsēd. b._ A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 26. oktobra
lēmumu, uzaicina 1929. g.29. jul.
Nīgrandes pag. mir. Andreja Paula
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto

mantojumu vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa mājas kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiešāk 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1936. g. 13. nov.
880m/36 24503

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Uzņēmums atrodas Aknistes
pag. Aknistes ciemā, 77F apbū-
ves gabalā; tirdzniecība ar rei-
binošiem dzērieniem, tabaku un
tabakas izstrādājumiem. Uzņē-
muma darbība atklāta 1934. g.
1. janvārī. 24839g

Daugavpilī, 1936. g. 16. nov.
Tirdzn. r. tiesn. K. V i k m a n i s.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.
reģ. nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka š. g.
9. novembrī nod. reģistrā „A"
ar 677. num. ierakstīts vienper-
sonīģs tirgotājs ar firmu: „Ga-
tavu apģērbu veikals Š. Ger-
ciks", kuras īpašnieks Šneers
Gerciks, dzimis Daugavpilī 1899.
gada 8. dec, dzīvo Daugavpilī,
Aizsargu ielā 47.

Uzņēmums atrodas Daugav-
pilī, Rīgas ielā 49; tirdzniecība
ar gataviem apģērbiem. Uzņē-
muma darbība atklāta 1934. g.
jūlijā. 24838g

Daugavpili, 1936. g. 16. nov.
Tirdzn. r. tiesn. K. V i k m a n i s.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.
Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reģ. nodala uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka š. g.
9. novembrī nod. reģistrā „A"
ar 678. num. ierakstīta vienper-
sonīga tirgotāja ar firmu: „Ma-
rija-Līze Ķiķēns", kuras īpaš-
niece Marija-Līze Ķiķēns, dzim.
Ancīts, dzim. Aknistes pagastā
1880. g. 10. aprīlī, dzīvo Aknistē,
77F apbūves cabalā.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.
reģ. nodaja uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka š. g.
9. novembrī nod. .reģistrā „A"
ar 675. num. ierakstīts vienper-
sonīģs tirgotājs ar firmu „Ar-
turs Arndts", kuras īpašnieks
Arturs Arndts dzim. Polijā,
Bialistoķā, 1882. g. 17. maijā,
dzīvo Rēzeknē, Vienības ielā
13; Vācijas pavalstnieks.

Uzņēmumi atrodas: 1) Rē-
zeknē, Vienības ielā 4, un 2) Rē-
zeknē, 15. maija ielā 73; tirdz-
niecība ar gaļu, desām un da-
žādiem gaļas produktiem. Pir-
mā uzņēmuma darbība atklāta
1931. g. 20. novembrī un otrā
1936. g. 4. maijā. 24836g

Daugavpilī, 1936. g. 16. nov.
Tirdzn. r. tiesn. K. V i k m a n i s.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.
reģ. nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka š. g.
9. novembrī nod. reģistrā „A"
ar 676. num. ierakstīts vienper-
sonīģs tirgotājs ar firmu „J.
Skops", kuras īpašnieks Iciks
Skops dzimis Daugavpilī, 1893.
gada 11. dec, dzīvo Daugav-
pilī, Rīgas ielā 68; Polijas pa-
valstnieks.

Uzņēmums atrodas Daugav-
pilī, Rīgas ielā 68; tirdzniecība
ar pulksteņiem. Uzņēmuma
darbība atklāta 1920. g. 10. de-
cembrī. 24837g

Daugavpilī, 1936. g. 16. nov.
Tirdz. r. tiesn. K. V i k m a n i s.

Sekretāra n. i. E. Kančos.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 5. oktobra
lēmumu, uzaicina 1936. gada
20. maijā Kuldīgā mir. Ābrāma-
Adolfa Jēkaba d. Hercenberga
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 13. nov.
854m/35 24504
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 2. novembra
lēmumu, uzaicina 1893. gada
10. jūlijā mir. Andreja Gudriķa
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 13. nov.
S83m/36 24505

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1d s.
Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.
reģ. nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka š. g.
9. novembrī nod. reģistrā „A"
ar 679. num. ierakstīta atklāta
sabiedrība ar firmu: „S. Gel-
cers un dēli", kuras personīgi
atbildīgie biedri: 1) Senders
Gelcers, dzim. Daugavpilī 1868.
gadā, dzīvo Daugavpilī, Iman-
tas ielā 34/36; 2) Bērs Gelcers,
dzim. Daugavpilī 1901. g. 26. no-
vembrī, dzīvo Daugavpilī, Kriš-
jāņa Valdemāra ielā 72, un
3) Abrāms Gelcers, dzimis Dau-
gavpilī 1910. g. 21. nov., dzīvo
Daugavpilī, Imantas ielā 34/36.
Sevišķi pilnvaroti pārstāvēt sa-
biedrību Senders, Bērs un
Abrāms Gelceri.

Sabiedrības sēdeklis Daugav-
pilī, Rīgas ielā Tirgus rindās 2.
Sabiedrība nodibināta 1936. g.
24. sept. un tadpat atklāta sa-
biedrības darbība. 24840g

Daugavpilī, 1936. g. 16. nov.
Tirdzn. r. tiesn. K. Vikmanis.

Sekretāra o. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.
reģ. nodaļa uz tirdzn. reģ. not,
39. p. pamata paziņo, ka š. g,
9. novembrī nod. reģistrā „A"
ar 680. num. ierakstīts vienper-
sonīģs tirgotājs ar firmu „A,
Dombrovskis", kuras īpašnieks
Aleksandrs Dombrovskis dzimis
Elkšņu pag. 1891. g. 13. februārī,
dzīvo Lašu pag. Šēderes ūdens-
dzirnavās.
_ Uzņēmums atrodas Lašu pag.
Šēderē; ūdens dzirnavas un
elektrības stacija. Uzņēmuma
darbība atklāta 1930. g. T. jan-
vārī. 24841g

Daugavpilī, 1936. g. 16. nov.
Tirdzn. r. tiesn. K. V i k m a n i s.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabalt. tirdzn,
reģ. nodaja uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka š. g.
11. novembrī nod. reģistrā „A"
ar 681. num. ierakstīts vienper-
sonīģs tirgotājs ar firmu „Mai-
zes ceptuve Z. Ickovičs", kuras
īpašnieks Zālamans Ickovičs
dzimis Daugavpilī 1911. gada
24. maijā, dzīvo Daugavpilī, A.
Pumpura ielā 172.

Uzņēmums atrodas Daugav-
pilī, A. Pumpura ielā 172; mai-
zes ceptuve. Uzņēmuma dar-
bība atklāta 1935. gada 1. jan-
vārī. 24842g

Daugavpilī, 1936. g. 16. nov.
Tirdzn. r. tiesn. K. Vikmanis.

Sekretāra p. i* . E. K a ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.
reģ. nodala uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka saskaņā
ar tirdzniec. reģ. -tiesneša 1936.
gada 9. nov. lēmumu, tirdzniecī-
bas reģistrā „A" firmas „C. Jo-
elsons un Z. Birzs" 579. folijas
otrā ailē ar kārtējā ieraksta
2. num. ierakstīts: „Nodaļa Lu-
dzā, Vienības ielā 7/37".
579. 24834g

Daugavpili, 1936. g. 16. nov.
Tirdz. r. tiesn. K. Vikmanis

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.
reģ. nodala uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka saskaņā
ar tirdzniec. reģ. tiesneša 1936.
gada 9. nov. lēmumu, tirdzniecī-
cības reģistrā „B" firmas «Lat-
vijas zemnieku kredita banka
A./S." 5. folijā, "ceturtā ailē svīt-
rots: „3) Cotfrīds Silamiķelis
ar speciālu uzdevumu pārzināt
aizdevumu daļu".

Daugavpilī, 1936. g. 16. nov.
5-B. 24833g
Tirdz. r. tiesn. K. Vikmanis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Rīgas pils. 12. iec. miertiesnesis
uz Sodu lik. 33. un .39. p.
pamata izsludina, ka „Centrālās
moderniecības" Rīgā, Matīsa ielā
143, īpašnieks Kārlis Persons
par to, ka 1936. g. sugustā
pārdevis tirgotājam Kārlim Štein-
bergam netīru pienu, ar š. g.
20. oktobra tiesas pavēli pēc
Sodu lik. ' 235., 26. un 57. p.
sodīts ar Ls 50,— vai nesamaksā-
šanas gadījumā ar 1 nedēļu
aresta.

Rīgā, 1936. g. 16. novembrī.
1319. 24684b

Miertiesnesis K. Velmē.

Valkas apr. 1. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz sava 1936. g.
14. novembra lēmumu, uzaicina
visus 1936. g. 11. jūlija mir.
Lauras Aleksandra m. Kronis,
dzim. Jansons, mantiniekus, pa-
rāda devējus un ņēmējus un
visas citas personas^ kam būtu
kādas tiesības uz nelaiķes atstāto
mantu, pieteikt savas tiesības
minētam miertiesnesism 3mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,.Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Valkā, 1936. g. 14. novembrī.
Miertiesnesis (paraksts).

Dagdas iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Civīlproc. nolik.
1725. p., Civīllik. 1239. p. un
savu 1936. g. 11. novembra
lēmumu, paziņo, ka pēc 1936. g.
23. septembrī mirušā Miķeļa
Antona d. Bidzāna ir palicis
mantojums, kas atrodas Daugav-
pils apr Pustiņas pag. Sinkeļu
ciemā, kamdēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā Dagdā, 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

Dagdā, 1936. g. 13. novembrī.
C. 654. 24688o

Miertiesnesis .1. Vildavs.

Dagdas iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Civīlproc. nolik.
1725. p., Civīllik. 1239. p. un
savu 1936. g. 12. novembra
lēmumu, paziņo, ka pēc 1936. g.
4. jūlijā mirušā Stepana Jāzepa d.
Luščonoka ir palicis mantojums,
kas atrodas Rēzeknes apr. Buk-
muižas pagasta Eglevas ciemā,
kamdēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā
Dagdā, 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,gaidī-
bas Vēstnesī"

Dagdā, 1936. g. 13. novembrī.
C. 651. 24689o

Miertiesnesis .1. Vildavs.

Zilupes iec. miertiesnesis
uzaicina 1936. __g. 18. februārī
mirušā Antona Čerņavska manti-
niekus pieteikt miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz viņa
atstāto mantu, . kas atrodas
Šķaunes pag. Kozlovkas s. 4.
viens., 3 mēnešu laikā pēc sludinā-
juma ievietošanas ,,Vald . Vēstn.".

Zilupē, 1936. g. 14. novembrī.
637 c. 24516b

Miertiesu. E. Žmidtchens,

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
(kamera Rēzeknē, Atbrīvošanas
alejā 23), saskaņā ar savu 1936. g.
13. novembra lēmumu un Civil-
procesa nolik. 1725.—1727. p.
un 1734. p. un Civīllik. 1239. p.
uzaicina 1936. g. 1. jūlijā Rēzeknē
mirušā Pētera Jura d. Eglīša
likumīgos mantiniekus pieteikt
minētam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc sludinājuma ievieto-
šanas ,,Vald. Vēstn." savas man-
tošanas tiesības uz Rēzeknē pa-
likušo nelaiķa mantu.

Rēzeknē, 1936. g. 13. novembrī.
1085. 24512b

Miertiesnesis J. Klucis.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33.
un 239. p., paziņo, ka ar viņa
1936. g. 25. septembra sprie-
dumu, kas stājies likumīgā spē-

kā un nodots izpildīšanai, Bro-
cha Šapiro pēc Sodu lik. 235.
26. un 57. p. sodīta ar Ls 15 —
vai maksātnespējas gadījuma ai
5 dienām aresta par tīrības ne-
ievērošanu savā pārtikas preču
tirgotavā Daugavpilī, Viestura
ielā 21/23.

Daugavpilī, 1936. g. 19. nov
K. 686. 24846r

Miertiesn. H. Žvarcbachs.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. nol. 75. p. un
388. līdz 406. p. pamata un
Evas Levins un Haima Levina
lūgumu viņu prasības lietā pret
Daugavpils pilsētas pašvaldību
un Icchoku Levinu par īpašuma
tiesību atzīšanu uz aprakstītu
mantu, Ls 110,— vērtībā uz-
aicina Icchoku Levinu, kura dzī-
ves vieta prasītājiem nav zināma ,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Ja atbildētājs noliktā laikā
neiaradīsies personīgi vai ne-
sūtīs pilnvarnieku, lietu noliks
tiesas sēdē un izspriedīs bez
viņa klātbūtnes. Ja savu dzīves
vietu Daugavpilī neuzdos, aicinā-
jumus uz tiesas sēdi un visus
pārējos rakstus atstās tiesas kanc-
lejā un skaitīs par izsniegtiem.

Daugavpilī, 1936. g. 14. nov.
C. 1308. 24513b

Miertiesn. H. Svarcbachs.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
L a p i ņ š (kancleja Rīgā, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 3300,— un no-
kavēto termiņmaksu ar izde-
vumiem piedziņai 1937. g.
3. janvārī, pīkst. ' 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jūlijas
Jāņa m. Krūmiņš nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Bīriņu p. Neibādes biezi
apdzīvotā vietā,'.ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 13816. num. un sa-
stāv no Bīriņu muižas atdalītā
zemesgabala ' 328F, 15000 kv. m
kopplatība — ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3300,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 23.300,— un Valsts aizdevuma
nodrošinājums par Ls 10.000.—;

. 4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 330,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes gramat"** nodaļā

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rigas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 20. nov. 24885
Tiesu izpild. J. L a p i ņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
L a p i ņ š (kancleja Rīgā, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 300,— un noka-
vēto termiņmaksu ar izdevumiem
piedziņai 1937. g. 3. janvāri,
pīkst. 10, Rigas apgabaltiesas
civīlnod. sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Olgas Dobroselskis
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Siguldā, Lāčplēša
ielā 18, ierakstīta zemes grām.
reģ. 1730. num. un sastāv no
Siguldas muižas atdalītā zemes
gabala 713F, 2335 kv. m kop-
platībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 245,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējumu des-
mitā daļā — Ls 24,50 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 20. nov. 24887
Tiesu izpild. J. L a p i ņ š.

Dignājas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Z
46385/25. .darba grāmatiņu, ko
Slates pag. valde 1932. g. 6. jū-
nija izdevusi Elzai Vilnerags.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 13. no-
vembra lēmumu, Civīlproc. no-
lik. 1725. un 1727. p. un Latgales
Civīllik. 1239.' un 1241. p., pa-
ziņo, ka pec 1927. g. 6. sept.
mirušās Franciskas Bartušs ir
palicis mantojums Aglonas pa-
gastā, Šumsku sādžas 18. viens.,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
miertiesneša kamerā Krāslavā
3 mēnešu laikā pēc šī sludināju-
ma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". 578. 24514r

Krāslavā, 1936. g. 13. nov.
Miertiesnesis .1. Sūcis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 13. no-
vembra lēmumu, Civīlproc. no-
lik. 1725. un 1727. p. un Latgales
Civīllik. 1239. un 1241. p., _pa-
ziņo, ka pec 1933. g. 12. jūlija
mirušā Ignata Pozņaka, dzim.
1866. g. 9. aprīlī, ir palicis man-
tojums Kapiņu pagastā, Uža-
nišku sādžas 11. viensētā, un
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to' būtu
kādas tiesības, pieteikt tās
miertiesneša kamerā Krāslavā
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". 576. 24515r

Krāslavā, 1936. g. 13. nov.
Miertiesnesis J. Sūcis.

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civīl-
lik. 1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p. uzaicina 1936.
gada 25. jūlijā mirušā Jāņa Pas-
tora mantiniekus 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī" pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz še mi-
nētā Pastora atstāto kustamo un
nekustamo īpašumu.

Preiļos, 1936. g. 13. novembrī.
819/36. 24691r

Miertiesn. v. i. S. N o v i c k i s.

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civīl-
lik. 1239. p. un Civīlproc nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina 1935.
gada 28. maijā mirušā Jāņa
Ivanova mantiniekus 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī"
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas ? tiesības uz
še minētā Ivanova atstāto kus-
tamo un nekustamo īpašumu.

Preiļos, 1936. g. 13. novembrī.
C. 820/36. 24692r

Miertiesn. v. i. S. N o v i c k i s.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
Lapiņš (kancleja Rīgā, Stabu
iela 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 391,55 un termiņ-

maksu ar izdevumiem piedziņai
1937. g. 3. janvārī, pikst. JO,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Eduarda Indriksona nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Siguldā, Pulkveža Brieža
ielā 80, ierakstīta zemes grām.
reģistra 12815. num. un sastāv
no Siguldas muižas atdalīta
zemes gabala 407F, 11210 kv. m
kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 400,—;

3) tai ir hipotēKU parādi
Ls 400,— ; 24884

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 40,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamas nekustamas mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 20. novembrī.
Tiesu izpild. J. L a p i ņ š.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.
reģ. nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka š. g.
13. novembri nod. reģistrā „A"
ar 682. num. ierakstīts vienper-
sonīģs tirgotājs ar firmu: „Edu-
arda Bērziņa motoru dzirna-
vas", kuras īpašnieks Eduards
Bērziņš dzimis Jēkabpilī 1909. g.
25. jūlijā, dzīvo Ludzā, Latga-
les ielā 75.

Uzņēmums atrodas Ludzā,
Latgales ielā 75; labības pār-
strādāšana un koku apstrādā-
šana motora dzirnavās un koku
zāģētava.

Uzņēmuma darbība atklāta
1932. g. 1. nov. 24843g

Daugavpilī, 1936. g. 16. nov.
Tirdzn. r. tiesn. K. Vikmanis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.
reģ. nodaja uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka š. g.
13. novembrī nod. reģistrā „A"
ar 683. num. ierakstīta vienper-
sonīga tirgotāja ar firmu: „N.
Safro", kuras īpašniece Noima
Safro dzim. Daugavpilī 1904. g.
15. maijā, dzīvo Daugavpilī, Rī-
sras ielā 29.

Uzņēmums atrodas Daugav-
pilī, Rīgas ielā 29; tirdzniecība
ar manufaktūras precēm; uzņē-
muma darbība atklāta 1933. g,
2. janvārī. 24844g

Daugavpilī, 1936. g. 16. nov.
Tirdzn. r. tiesn. K. Vikmani s.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.
Daugavpils apgabalt. tirdzn,

reģ. nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka saskaņā
ar tirdzniec reģ. tiesneša 1936.
gada 9. nov. lēmumu, tirdzniecī-
cības reģistrā „A" firmas „Mei-
ers Lubockis" 561. folijas otrā
ailē ar kārtējā ieraksta 2. num.
ierakstīts „Kravu darbi dzelz-
ceļu 2. mašīnu un materiālu ie-
cirknī". 561. 24835g

Daugavpilī, 1936. g. 16. nov.
Tirdzn. r. tiesn. K. V i k m a n i s.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.



Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
Lapiņš (kancleja Rīgā, Stabu
iela 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p„
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 400,— un noka-
vēto termiņmaksu ar izdevumiem
piedziņai 1937. g. 3. janvārī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnod. sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Augusta Baltkaula
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Siguldā, Miera ielā 20,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
18437. num. un sastāv no 519F,
2531 kv. m kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 400,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 40,— un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodamas nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pec likuma ir vajadzīga;

5) šasnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 20. nov. 24886
Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
Lapiņš (kancleja Rīgā, Stabu
iela 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 1100,— un no-
kavētiem termiņmaksājumiem ar
izdevumiem piedziņai 1937. g.
13. februārī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Burcharda Sorāra nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Rīgas apr. Inčukalna pag.
Inčukalna biezi apdzīvotā vietā,
ierakstīta zemesgrāmatu reģistra
14433. num. un sastāv no Inču-
kalna muižas atdalītā 238 F
zemesgabala 5410 kv. metru
kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtībā Ls 1170,—; 24894

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 110,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes'grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 20. novembrī.
Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
Lapiņš (kancleja Rīgā, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ai
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 885,82 ar termiņ-
maksājumiem nn izdevumierr
piedziņai 1937. g. 13. februārī.
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Miķeļa Grēves
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Bīriņu
pag. Neibādes biezi apdzīvotā
vietā, ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 12598. num. un sastāv ne
Bīriņu muižas atdalīta zemes-
gabala 160F, 9350 kv. m kop-
platībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 900,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5175,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 90,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 20. nov. 24897
Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
Gotfrīds Freigangs
(kancleja Jelgavā, Annas ielā 7,
2. dz.) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Kristapa-Arnolda Vintera,
1937. g. 15. septembrī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Kristapa-Arnolda Vin-
tera Jelgavas apr., Penkules pag.,
Auces muižas Maz-Āķu mājas
ar hipotēku 2495. num'.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 26.764;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 27.800,— ar
proc.;

- 4) solitāj. jāiemaksā Ls 2676,40
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šas nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec
tiesu izpildītajā kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancleja. 24855

Jelgavā, 1936. g. 19. novembrī.
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
Lapiņš (kancleja Rīgā, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 400,— un noka-
vētiem termiņmaksājumiem ar
izdevumiem piedziņai 1937. g.
3. janvārī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Alberta-
johana Veisa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Inčukalna pag. Inčukalna
biezi apdzīvotā vietā, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 17502. num.
un sastāv no Inčukalna muižas
atdalītā zemes gabalā 268 F,
19100 kv. m, kopplatībā — ar

?ēkām;
2) nekustamās mantas izsoles

vērtībā Ls 400.—;
3) tai ir hipotēku parādi

Ls 400,— ar proc.; 24888
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 40,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
rnieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. 20. novembri.
Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas _ apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
Lapiņš (kancleja Rīgā, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevumu Ls 2000,— un no-
kavēto termiņmaksu ar izdev.
piedziņai 1937. g. 13. februārī,
pīkst. ' 10, Rīgas apgBbaltiesas
civīlnodaļas . sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Pētera Mazīša
nekustamo mantu pilna sastāvā,
kas atrodas Siguldā, ierakstīta
zemesgrāmatu reģ. 5317. num.
un sastāv no Siguldas muižas
atdalīta 678 F zemesgabala,
4295 kv. metru kopplatībā ar
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2835,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 12.000,—;

4) solītājiem jāiemaksāj dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 283,50 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 24893

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 20. novembrī.

Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
Lapiņš (kancleja Rīgā, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Jāņa Leimaņa prasības
Ls 421,38 ar proc. un izdevu-
miem piedziņai 1937. g. 13. febr.,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Mārtiņa Miklava
nekustamo mantu pilna sastāvā,
kas atrodas Slokā, Lielā Fabrikas
ielā, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 316. num. un sastāv no
Slokas pilsētas dzimtsnomas
zemesgabala a 30b, 127,20 kv.
asis kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 400,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 8500,— un Slokas pilsētai
dzimtsrentes maksas; 24895

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 40,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.
. Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 20. novembrī.
Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
Lapiņš (kancleja Rīgā, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.),' saskaņa ar
Civīlproc nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Jēkaba Veinberga prasības
Ls 698,38 ar proc. un izdevumiem
piedziņai 1937. g. 13. februārī,
pīkst. ' 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Jāņa d.
Liepiņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Skultes pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 18040. num. un
sastāv no Skultes muižas atdalītā
zemegabala ,,Mietiņi" 323 F,
1,05 ha kopplatībā — ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 590.—:

3) tai ir hipotēku parād
Ls 9100,—; 24896

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 59,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes' grāmatu nodaļā

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 20. novembrī.
Tiesu izpild. J. L a p i ņ š,

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
Lapiņš (kancleja Rīgā, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 5689,— un neno-
maksāto termiņmaksājumu ar
izdevumiem piedziņai 1937. g.
13. februārī, pīkst ' . 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Kārļa Freija nekustamo mantu
pilnā_ sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Ādažu pag., ierakstīta zemes-
grāmatu reģistra 20125. num.
un sastāv no Bukultu muižas
zemesgabala ,,Juglas Parks" ar
reģistra 18489. num. atdalītā
80. zemesgabala, 0,35 ha kop-
platībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5000,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 15.000,— ; 24898

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls" 500,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās' nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 20. novembri.
Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Ro-
berts Mālkalns (kancleja
Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
prasību piedziņai 1937. g.
26. maijā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā
Pētera Zvirgzda nekustamo
mantu, Jelgavas apr. Salgales
pag. Garozas - Slokas muižas
,,Lamu" mājas, ar zemes grāmatu
reģ. 680. num., 105 pūrv. 4 kapes
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8000,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 8309,41 ar proc.
un mūža uzturu Līzei Zvirgzds;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 800,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. Liec. tiesu izpil-
dītāja kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 24922

Jelgavā, 1936. g. 20. novembri.

Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancleja Jēkab-
pilī, Brīvības iela 175) paziņo,
ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierinājumam no Kārļa Hoch-
berga 1937. g. 10. februārī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos otrreizējā pub-
liskā izsolē Kārlim Hochbergam
piederošo daļu no nekustamās
mantas, Jēkabpils apr. Seces pag.
Altona - Vindsheimas muižas
„Kukuru-Pēteru 17" m., ar hip.
3056. nņm., kuras platība ir
22,288 deset. (pilna platībā —
27,39 deset.);

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2275,— pilnā sastāvā;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem: 1) Kārļa Hochberga
daļa par Ls 16.000,— un visa
nekustamā manta par 448 kr. rbļ.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 227,50 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tajā kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancleja. 24849

Jēkabpilī, 1936. g. 17. novembrī
Tiesri iznilrl. I. V e. i n h e r sr s

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancleja Jēkab-
pilī, Brīvības ielā 175) paziņo,
ka:

1) uz maksātnespējīgās tirdz-
niecībā parādnieces Annas
Sīpoliņš konkursa kreditoru sa-
pulces lēmuma 1937. g. 10. febr.,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1 publiskā
izsolē maksātnespējīgās tirdz-
niecībā parādnieces Annas Sīpo-
liņš nekustamo mantu, Jēkabpils
apr. Elkšņu pag. Elkšņu mež-
niecības Austrumu mājas, ar
hip. 8255. num. pilnā sastāvā
29,864 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3933,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1131,38 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 393,30 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancleja. 24850

Jēkabpilī, 1936. g. 9. nov.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancleja Jēkab-
pilī, Brīvības ielā 175) paziņo,
ka:

1) Kārļa Lūša prasības ap-
mierinājumam no Sofijas-Bertas
Krastiņš, šķ. Lūsis, 1937. g.
2. jūnijā, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Sofijas-Bertas
Krastiņš, šķ. Lūsis, nekustamc
mantu, Jēkabpils apr. Seces pag,
Seces muižas ,,Jaka-Dindonu 23'
m., ar hip. 2125. num. pilnā
sastāvā 45,48 deset. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3865,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par 4000 c. rbļ. un
Ls 1700,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda —- novērtējuma
desmitā daļa — Ls 386,50 un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tajā kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancleja. 24851

Jēkabpilī, 1936. g. 12. nov.
Tiesu izpild. .1. Veinberes.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancleja Jēkab-
pilī, Brīvības iela 175) paziņo,
ka:

1) Ermīnes Auziņš, dzim.
Riekstiņš, prasības apmierinā-
jumam no Roberta Riekstiņa
1937. g. 25. augustā, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1 publiskā izsolē Roberta
Jāņa d. Riekstiņa nekustamo
mantu, Jēkabpils apr. Saukas
pag. Vec-Saukas muižas ,,Žei-
bānu 96" m., ar hip. 2953. num.
pilnā sastāvā 67,34 deset. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 10.936,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par 2160 c. rbļ. un
Ls 3800,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 1093,60 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tajā kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancleja. 24848

Jēkabpilī, 1936. g. 12. nov.
Tiesu izp. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. B 1 a u -
b e r g s (kanci. Tukumā, Zīgfr.
Meierovica ielā 30) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
3. februārī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā
Anša Anša dēla Kalniņa
nekustamo mantu Tukuma apr.
Tukuma pilsētas immobilu 397F,
Tukumā, Kuldīgas ielā 49, ar
zemes grāmatu reģ. 701. num.,
apm. 4393 kv. mtr. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 200,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancleja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodala. 24923

Tukumā, 1936. g. 20. nov.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanci. Tukumā, Zīgfr.
Meierovica ielā 30) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
3. februārī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pordos

1. publiskā izsolē pilnā sastāvā
Nikolaja Justina dēla Ivanova
nekustamo mantu — Tukuma
apriņķa Tukuma pilsētas immo-
bili 212aF, Tukumā, m. Parka
ielā 1, ar zemes grāmatu reģ.
810. num., apm. 5458 kv. mtr.
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 3000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancleja, bet 2 nedēļas pirms

Izsoles dienas — Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodala. 24925

Tukumā, 1936. g. 20. nov.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancleja Jēkab-
pilī, Brīvības ielā 175) paziņo,
ka ,,Vald. Vēstn." š. g. 7. sep-
tembrī 202. num. izsludinātā
Roches Movša m. Brandts Jē-
kabpils pilsētas nekustamas
mantas ar hi. 110. num. pārdo-
šana publiskā izsolē 1936. g.
16. decembrī, pīkst. 10, atcelta.

Jēkabpilī, 1936. g. 9. nov.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A._B 1 a u -
b e r g s (kanci. Tukumā, Zīgfr.
Meierovica ielā 30) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1937. gada 26. maijā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jāņa Anša
d. Ansona nekustamo mantu —
Tukuma apr. Smārdes pag.
Ošlejas muižas ,,Vidnieku "
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
673. num., apm. 14,01 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3390,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 3250,— ar %;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5). šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancleja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodala. 24926

Tukumā, 1936. g. 20. novembrī.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanci. Tukumā, Zīgfr.
Meierovica ielā 30) paziņo, ka:

1) A/S „Latvijas kredītbanka"
un citu kreditoru prasību ap-
mierināšanai 1937. g. 26. maijā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesās
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē pilnā sastāvā Jāņa Matīsa
d. Reiņa nekustamo mantu —
Tukuma apriņķa Grenču pag.
Grenču muižas ,,Mudriņi" 335F
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
6310. num., apm. 2,03 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 225,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2564,52— ar %;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancleja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Jelgavas apga-
baltiesas civīlnodala. 24927

Tukumā, 1936. g. 20. nov.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Rīgas notārs V. Kanskis, pa-
matojoties uz 1916. g. 3. jūlija
likumu par tirdzniec. un rūpniec.
uzņēmumu pāreju pēc līgumiem,
ar šo paziņo, ka ar viņa kan-
torī š. g. 19. novembrī ar re-
ģistra 10600. num. apliecināto
pirkuma - pārdevuma līgumu
Rīgā, Avotu ielā 6a, 33. dzīv.
dzīvojošais Haims - Arons Falk-
sons viņam piederošo Rīgā, Eli-
zabetes ielā 22, esošo kondito-
reju - augļu tirgotavu ir pārde-
vis ar precēm un inventāru Rī-
ga, Marijas ielā 10, 121. dz. dzī-
vojošai Rivai Goldmanis.

Notārs V. Kanskis.

Elkšņu pag. valde izsludina
par nederīgu 59. labības grā-
matiņu, ko šī pag. valde 1936. g.
izdevusi Vladim Lužam.



Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. B 1 a u -
b e r gs (kanci. Tukuma, Zīgfr.
Meierovica ielā 30) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1937. g. 15. septembrī
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē pilnā sastāvā Elmas Friča
m. Upmanis, prec. Dombrovskis,
nekustamo mantu, Tukuma apr.
Lestenes pag. Lestenes muižas
„Plinkše" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. 883. num., apm.
72,5 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 15.079,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 6600,— ar proc. un 1500 kr.
rbļ. ar proc;

3a) nekustamā manta apgrū-
tināta arī ar sekošu zemes grām.
ievestu atzīmi: „Ar pirkšanas-
pārdošanas līgumu no 1923. g.
16. martā pārdevēja Friča
Upmaņa alimentu prasība no-
drošināta uz Lestenes Plinkšu
mājām 883. num.";

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancleja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodala. 24924

Tukumā, 1936. g. 20. nov
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Paziņojums.
Zemkopības departaments pa-

ziņo, ka, pamatojoties uz eks-
portējamo augļu un ogu kontro-
les likumu („Vald. Vēstn." 1927.
gada 53. num.) un instrukciju
(„VaId. Vēstn." 1927. g. 185. n.)
G. Falcmanis, Daugavpilī, 3. jan-
vāra ielā 55, 1936. g. 17. nov.
reģistrēts, kā augļu un ogu iz-
vedējs uz ārzemēm. 24900g

Zemkopības departaments.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 30. nov., pīkst. 12, Rīgā,
Kr. Barona iela 36, 5. dz., pār-
dos vairāksolīšanā Hajas Hur-
vičs mēbeles un paklājus, no-
vērtētus par Ls 5.854,—, Zaula
Hurviča mant. masas dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 2Z. nov. 24989g
Nodokļu piedz. V. Krūmiņš,

Uentspils muitnīca
uzaicina Tirdzniecības nolikuma
542. p. noteiktā laikā

pieteikties no jūras Melnraga
valgumā izskaloto 110 gab.
dažāda garuma priežu koka
dēļu un planku īpašniekus.

Tuvākas ziņas par min. kok-
materiālu atrašanās vietu sniedz
Ventspils muitnīca. 24901
L 4420 Ventspils muitnīca.

Valsts zemes banka
(Rīgā, Valdemāra ielā 1-b),
pamatojoties uz 1925. gada
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības
uz lauku nekustamo mantu un
1926. g. 31. marta papildināju-
mu pie šā likuma, paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1. Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas telpās, Rēzeknē,
Pulkv. Kalpaka ielā 18, 1937. g.
13. janvārī, pīkst. 10, pārdos
1. atklātā vairāksolīšanā tiesības
uz saimniecību ar ēkām, melio-
rācijām un citiem zemes piede-
rumiem, kas atrodas Rēzeknes
apr. Atāšienes pag., Atašienes
muižas apbūves 263 F gabalu
un piešķirta Benediktam Ivsiņam
(skat. „Zemes Ierīcības Vēstnesī"
275. num., 12. lapas pusē,
28735. kārtas num.).

2. Saimniecība sastāv no:
zemes, 0,853 ha kopplatībā;

3. Solīšana sāksies no Ls 10.
Bez sasolītās summas tiesību
ieguvējam vēl jāuzņemas no-
maksāt zemes un ēku izpirk-
šanas maksa Ls 193,— un uz-
krājušies valsts un pašvaldības
lauku nekustamas mantas no-
dokļu parādi Ls 13,60.

4) Izsolē varēs piedalīties
personas, kas līdz izsoles sā-
kumam nodos izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim: a) drošības
naudu Vs daļu no 3. pantā mi-
nētās summas, t. i. Ls 2,— un
b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircē-
jam atļauts iegūt no valsts ze-
mes fonda iedalītu saimniecību,

Lūgumi apliecības izsniegša-
nai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
Vs no nosolītās summas.
Pārējās 4/5 jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā
2 nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas ga-
dījumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. 24781

1936.g. 17.novembrī. AR 10296
Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodala.

Mii pag. vai
š. g. 1. decembrī, pīkst. 13, Pļa-
viņu pagasta namā, 8 km no
Pļaviņu dz. st.

jauktā izsolē pārdos
nugošu mežu

pēc platības apm. 3 ha un

numurētus kokus
apvienotus vienā vienībā,

novērtētu par Ls 7100,—, no ku-
ras summas sāksies arī solīšana.
Līdz Daugavai 1,5 km. Tuvā-
kas ziņas pagasta valdē.
24988g Pagasta valde.

Rīgas kara apr. priekšn. iz-
sludina par nederīgu Jānim
Grundulam, dz. 1906. g. 17. XII,
10. Aizputes kajn. pulka koman-
diera 1929. g. 29. aug. izdoto
8285. karaklausības apliecību.

Finieru un koku apstrādās,
fabr. A/S „PROGRESS"

paziņo, ka uz š. g. 17. novembri
izsludinātā
ārkārt. pilnā akcion. sapulce
nenotika akcionāru neierašanās
dēļ un ir atlikta uz š. g. 25. no-
vembri, pīkst. 17, turpat Rīgā,
Ganību dambī 21c, ar to pašu
dienas kārtību:
1) Valdes ziņojumi;
2) bilances izskatīšana un pie-

ņemšana uz š. g. 31. X;
3) valdes un revīzijas komisi-

jas vēlēšanas;
4)dažādi jautājumi.

24987g Valde.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs pils. valdes darba no-
daļas izdotās darba grāmatiņas:
1) R M 136027/137872 — 1932.
gada 30. VIII — Aleksandram
Hercenbergam; 2) R N> 71029/
102003 — 1932. g. 25. VI — Vla-
dislavam Pavlovskim; 3) ar ne-
zināmu numuru 1932. g. Hein-
richam-Richardam Katšenam;
4) R N> 09776/2019 — 1932. g.
3. VI — Elmaram-Augustam
Aleksim; 5) R JM« 105364/38608
— 1932. g. 30. VI — Erikai-Ma-
rijai Stalte; 6) R ,M> 116789/
117270 — 1932. g. 1. VII — Pā-
vilam Puriševam; 7) R
N> 178726/173836, ko šī valde
1935. g. 4. V izdevusi Pelagejai
Giršs, un 8) R. .Ns 177861/178149
— 1935. g. 5. IX Antonam Mo-
žeram; 9) V JVb 34959, ko Ādažu
pag. valde 1932. g. izdevusi Li-
dijai-Melitai Liepiņš; 10) V
?Nl> 75592, ko Līgatnes pag. valde
1932. g. izdevusi Jānim Stepu-
lim. ; 24771g

Gauru pag. valde izsludina
par nederīgu linu nodošanas
3176. apliecību, ko šī pag. valde
1936. g. 13. oktobri izdevusi Pe-
terim Terentjevain. 24434r

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpildītājs A. J a n -
s o n s (kancleja Kuldīgā, Vents-
pils ielā 19), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Turlavas pagasta pašval-
dības prasības apmierināšanai
1937. g. 8. janvārī, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē mirušo
Aleksandra un Annas Bonštētu
mantojamu masām pilnā sastāvā
un 113 pūrvietu platībā piede-
rošo nekustamo mantu Kuldīgas
apriņķī, sastāvošu no Turlavas
pagasta ,,Podoļsku" mājām ar
zemesgrāmatu reģ. 1060. num.;

2) šās nekustamās mantas
zemesgrāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 4457,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6000,— Gus-
tavam Nimmermanim un 469
krievu cara rubļos; 24857

5) solītāj. jāiemaksā Ls 446,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja.

Kuldīgā, 1936. g. 19. novembrī.
Tiesu izpildītājs A. J a n s o n s.

> '

'Citu iestāšu
sīm<āimiāļMwmi.

In »

Latvijas kokapstrādāšanas rūp-
nieku un eksportieru biedrības
IikvidātoreLatvijas Tirdzniecī-

bas un rūpniecības kamera,
saskaņā ar iekšlietu ministra
biedra 1936. g. 14. novembra
1417. lēmumu („Vald. Vēstn."
š. g. 263. num.) uzaicina visus
Latvijas kokapstrādāšanas rūp-
nieku un eksportieru biedrības
mantas turētājus, debitorus,
kreditorus un citas ieinteresē-
tās personas pieteikties Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības ka-
merā, Rīgā, Šķūņu ielā 23/31,
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn."

Šinī laikā nepieteiktās tiesī-
bas un prasības atzīs par spēku
zaudējušām un neņems vērā.

Rīgā, 1936. g. 21. nov. 25006g
Priekšsēdētājs A. Bērziņš.

Ģenerālsekretārs
Alberts Zalts.

Paziņojums.
Zemkopības departaments pa-

ziņo, ka, pamatojoties uz eks-
portējamo augļu un ogu kontro-
les likumu („Vald. Vēstn." 1927.
gada 53. num.) un instrukciju
(„VaId. Vēstn. "1927. g. 185. n.)
R. Elceris, Rīga, Matīsa iela 38,
1936. g. 17. novembrī reģistrēts,
kā augļu un ogu izvedējs uz ār-
zemēm. 24899g

Zemkopības departaments.

£)axādi
sIuMm&ļuimi.

.i ,i

Latvijas pareizticīgās
baznīcas sinode

iegādās rakstiskā sacensībā
1936. g. 30. nov., pīkst. 12, Rīgā,
M. Pils ielā 11, 1. dz.

4000 M parafīna.
Tuvāki nosacījumi Latvijas

pareizticīgās baznīcas sinodē
parastā darba laikā. 24994g

J. M ii gr ā v s,
sinodes saimn. ūārzinis.

Apdrošināšanas un transporta
*\ k fQ5ln

„LAT0IJAS LLOIDS"
ārkārt. visu. akc. sapulce

notiks otrdien, 1936. g. 15. dec,
pīkst. 14.30, sabiedrības telpās,
Rīgā, Smilšu ielā 34.

Dienas kārtība:
1) Sabiedrības nama Smilšu ielā

34 pārdošana valstij kara
muzeju jaunceltņu novieto-
šanai.

Piezīmē. Uz uzrādītāju iz-
rakstītās akcijas dod tiesību un
balsi tanī gadījumā, ja tās ie-
sniedz sabiedrības valdei ne vē-
lāk kā 14 dienas pirms vispārī-
gās sapulces un neņem atpakaļ
līdz sapulces beigām. Pašu ak-
ciju vietā var iesniegt valsts un
valdības apstiprinātu iekšzemes
un ārzemes kredītiestāžu aplie-
cību, ka akcijas pieņemtas gla-
bāšanā vai ieķīlātas. Uz vārdu
izrakstītu akciju īpašnieki bau-
da vispārīgā sapulcē balsstie-
sību tikai tajā gadījumā, ja viņi
ierakstīti valdes grāmatās ne
vēlāk kā 1 mēnesi pirms vispā-
rējās sapulces. 24907g

Valde.

Rudbāržu lauksaimniecības
kooperatīva „Grauds" valde, iz-
darot kooperatīva likvidāciju,
uzaicina visus kreditorus un de-
bitorus pieteikt savas prasības
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī"; vēlākus pieteikumus
un iebildumus neievēros.

24587r Valde.

Slēgtā bruģētāju arteļa likvi-
dators, uz noteikumu par ko-
operatīvām sabiedrībām un to
savienībām (Lik. kr. 1934. g.
317) 81. un 2. p. pamata, uzai-
cina šīs sabiedrības kreditorus
pieteikt viņam savus prasījumus*
pret sabiedrību 1 mēneša laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas.
„VaIdības Vēstnesī"; termiņā,
nepieteiktie . prasījuma zaudē
spēku. 24776r

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visus pra-
sījumus, pēc kuriem pret šo sa-
biedrību piedzina jau uzsākta.

Likvid. Kārlis Andžans,
Rīgā, Pasta ielā 6, 19. dz.

Annas un apkārtnes laukko-
pības pārraudzības biedrības
pilna sapulce š. g. 20. septembrī
nolēmusi biedrību likvidēt. Lik-
vidācija uzdota biedrības val-
dei. Valde uzaicina visas per-
sonas un iestādes, kurām būtu
kādas prasības vai iebildumi
pret biedrību, pieteikt savas
prasības un iebildumus biedrī-
bas valdei 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī". Valdes
sēdeklis atrodas Annas pagasta
namā, c. Annu. Biedrības
priekšnieks J. Liepiņš. Sekre-
tārs H. Stāvauss. 24585r

Annā, 1936. g. 14. nov.
Biedr. priekšn. J. Liepiņš.

Sekretārs H. Stāvauss.

Šinī laikā nepieteiktās tiesī-
bas un prasījumus atzīs par
spēku zaudējušiem, bet par
biedrības mantas slēpšanu
draud likumīga atbildība.

Biedr. „Drava"
priekšn. J. Bergmanis.

24586r Sekretārs Lodziņš.

Liepājas pilsētas lombards
uz savu statūtu 36. § pamata
izsludina par nederīgām šādas
par nozaudētām pieteiktās ķīlu
zīmes ar 176557, 157580, 164202,
162013, 169080, 166594, 163382,
165326, 179215, 175547, 176096,
161157, 170438, 162437, 163071,
163911, 182393, 21452, 21922.
num. (24782g)

Valde.

Liepājas kara slimnīcas priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto 1934. personas aplie-
cību, ko viņš 1936. g. 6. jūlijā
izdevis Pēterim Upeniekam.

Rīgas pret. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1936. g. 4. decembrī,
pīkst. 10, Rīga, Mārstaļu iela 19,
13. Rīgas kopējās darbinieku
slimo kases prasību piedziņas
lietā pārdos atklātā vairāksolī-
šanā V. J.Levitas 1 „Remington"
firmas rakstāmmašīnu un vienu
„Odhner" firmas rēķināmo ma-
šīnu, kas novērtētas par Ls 235.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas15017. 24905g

Rīga, 1936. g. 21. novembrī.
1. iec. pr. v. E 11 e r m a n i s.

Dzelzceļu darbinieku biškopī-
bas biedr. „Drava" valde uzai-
cina visus šīs biedrības mantu
turētājus, debitorus, kreditorus
un citas ieinteresētas personas
pieteikt un iesniegt prasības
biedrības valdei Daugavpils 2.
preču stacijā, 93. dzelzceļa eka,
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnp.sī"

Ceļu izbūves tin satiksmes
Latvijas A/S „CISLAS"

likvidācijas komisija uzaicina
firmas akcionārus uz

otrreizēju pilnu sapulci
1936. g. 9. decembrī, Rīgā, Tēr-
batas ielā 33/35, 35. dz.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vē-

lēšana;
2) likvidācijas komisijas ziņo-

jums;
3) dažādi priekšlikumi un lē-

mumi ;
4) lēmums par firmas galīgu

likvidāciju
Šī otrreizējā akcionāru sa-

pulce uz statūtu 46 § pamata
skaitīsies par pilntiesīgu pie
katra dalībnieku skaita, jo ie-
priekšējā š. g. 17. novembrī iz-
sludinātā sapulce nesanāca.

Maksātnespējīga parādnieka
Vilhelma Vittinga konkursa val-
de uzaicina visus Vilhelma Vit-
tinga kreditorus ierasties uz

PILNU KREDITORU SAPULCI
1936. g. 2. decembrī, pīkst. 19,
Rīga, Meierovica bulv. 8, 7. dz.

Rundēnu pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) zirga pasi
ser. 1106/806, ko Kapiņu pag.
valde 1926. g. 16. febr. izdevusi
Ādolfam Vonogam, bet zirgs
pēdējo reizi pārrakstīts Jānim
Gržibovskim; 2) zirga pasi
pasi ser. 14087/87, ko Jaunjel-
gavas pils. valde 1925. g. 29.
septembrī izdevusi Gersonam
Gersonam, bet zirgs pēdējo
reizi pārrakstīts Jēkabam Triz-
no; 3) L 65347/96. darba grā-
matiņu, ko šī pag. valde 1935. g.
19. febr. izdevusi Jānim Droz-
dovam; 4) L 84017/366. darba
gram., ko šī pag. valde 1936. g.
3. jūnijā izdevusi Timotejam
Jančenko; 5) 218. darba grām.,
ko Ropažu pag. valde 1932. g.
izdevusi Modestam Losevam;
6) 326. darba grām., ko Ikšķiles
pag. valde 1932. g. 14. jūnijā iz-
devusi Lukjanam Morozovain.

Skultes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. MN 015457/556,
ko Pildas pag. valde 1928. g.
26. janv. izdevusi Virginijai
Jaržinovskis. 24725o

Šķaunes pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) un 2) 461. un
100. labības grāmatiņas, ko šī
pag. valde 1935. g. izdevusi
Paulinei Muižiniks, dzim. Mui-
žiniks, un Helēnei Rutks, dzim.
Pudovs; 3) Latv. iekšz. pasi
ser. MV 312963/1362, ko Kalsna-
vas pag. valde 1928. g. 28. febr.
izdevusi Pēterim Lapsiņām, un
4) zirga pasi 2516/25267, ko šī
pag. valde 1934. g. 13. nov. iz-
devusi Pāvilam Rutkam.

18. Daugavpils aizsargu pulka
komand. izsludina par nederīgu
aizsardžu dienesta 2. apliecību,
kas 1931. g. 29. janv. izdota aiz-
sardzei Jadvigai Valainis. 24787

Grobiņas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 311. la-
bības grāmatiņu, ko šī pagasta
valde 1936. g. izdevusi Jānim
Bulvanam. 24449r

Jāsmuižas pag. valde izslu-
dina par nederīgām nozaudētās
šīs pagasta valdes izdotās Lat-
vijas iekšz. pases: 1) ser. JV
M> 014070/4470, kas 1928. gada
20. sept. izdota Apolonijai Baš-
ko; 2) ser. JP <Ns 022861/2061,
kas 1928. g. 18. maijā izdota Vil-
helminai Zigmunds,- dzim. Baš-
ko; 3) ser. JP JVē 021661/861,
kas 1928. g. 17. februārī izdota
Izidoram Gāgām; 4) ser. ZT
No 011219/6069, ko Varakļānu
pag. valde 1933. g. 3. jūnija iz-
devusi Olgai - Emilijai Apinis,
dzim. Laucinieks; 5) 1174. ku-
meļa reģistrācijas zīmi, ko šī
pag. valde 1934. g. 15. maijā iz-
devusi Kazimiram Blaževičam.
un 6) 648. labības grāmatiņu, ko
šī pag. valde 1935. g. 17. okt.
izdevusi Eduardam Kažama-
kam.

Jumpravas pag. valde izsludi-
na par nederīgu Rīgas pilsētas
vades darba nod. 1932. gada
18. jūlijā Eiženam Nemmem iz-
doto 127707/117689. darba grā-
matiņu. 24440r

Iekšlietu ministrijas emigrac,
un tūrisma nodaļa izsludina pai
nederīgu nozaudēto Latvijas
ārzemju 11344. pasi, kas 1922. g.
28. augustā Rīgā izdota Jēka-
ham un Kristīnei Rukiem.

Rīgas prefeķt. ārējā nodala
izsludina par nederīgu nozau-
dēto šīs prefektūras 1934. g.
11. maijā Marijai Šteins izdoto
2816/430. paziņojumu par laik-
rakstu kioska Rīgā, Marijas un
Aizsargu ielu stūrī, atvēršanas
pieteikumu. 24763r

Rīgas prefektūras 9. iecirkņa
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības 1792.
apliecību, ko Jaunlatgales kara
apr. priekšn. 1926. g. 2. janv.
izdevis Jāzepam Pošeiko, dzim,
1897. g. 2. oktobrī. 24766r

Rīgas apr. karā cietušo pen-
siju komisija izsludina par ne-
derīgu 930. pensijas apliecību,
ko šī komisija 1925. g. 5. nov.
izdevusi Mariiai Zvinde, dzim.
1854. g. 24773r

Daugavpils cietuma priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto 10024. personas apliecību,
ko viņš izdevis jaunākai uzrau-
dzei Annai Paķers. 24784g

Daugavpils telefona kantora
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto radiofona 2910.
abonementa atļauju, ko šis kan-
toris 1935. g. 18. dec. izdevis
Godam Zilberam. 2477f)r

A./S. „Prosvet", sen. Lietz
& Grundman, likv. kom. pa-
ziņo, ka, saskaņā ar 1936. gada
30. jūlija akc. kārt. ģenerālsa-
pulci, firmas likvidācija ir iz-
beigta un firma galīgi likvidēta.

Latvijas sieviešu palīdzības
un izglītības biedrības likvida-
tori uzaicina biedrības mantas
turētājus, debitorus un kredi-
torus pieteikties 1 mēneša laikā,-
Rīgā, Lāčplēša ielā 59, 16. dz.
Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības netiks atzītas. Mantu
slēpējus sauks pie atbildības.

11. Tukuma aizsargu pulka
komand. izsludina par nederīgu
Aizupes nod. aizsargam Kārlim
Blitem 1934. g. 18. dec. izsniegto
dienesta 1867. apliecību. 24786g

Dienas kartība:
1) Konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) konkursa aktīva likvidācija;
4) konkursa aktīva sadalīšana;
5) konkursa valdes atlīdzība;
6) konkursa rakstura noteik-

šana;
7) konkursa slēgšana;
8) dažādi jautājumi.
24906g Konkursa valde.

Ilūkstes apr. polic. 1. iec.
priekšn. izsludina par nozaudētu
zirga pasi ZP 37371/3068, kc
Baltinavas pag. valde 1934. g.
8. martā izd. Boļeslavam Jura d.
Zušanām un kas Ludzas pils.
valdē š. g. 17. aug. pārrakstīta
Aleksandram Orlovskim. 24177x

Liepājas pils. bāriņtiesa izslu-
dina par nederīgu aizgādņa 27/
36/829. apliecību, kas 1936. g,
17. marta izdota mirušas Alek-
sandras Jēkaba meitas Goršā-
novas, dzim. Makārovas, man-
tojuma masas aizgādnim — zv,
adv. Nikolajam Malkinam.

Nīkrāces pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto K
JMs 06882/192. darba grāmatiņu.
ko šī pag. valde 1933. g. 14. nov,
izdevusi Annai-Līnei Birznieks,

Latvijas kredītbankas paiii.
Piemērojoties kreditnolikuma 656.—658., 660.—662. un arī

665.un 665.pantiem, Latvijas kredītbanka paziņo, ka tā

1936. g. 23. decembrī nobeigs par mak-
sāšanas grūtībās nonākušām atzīto:

i) 4 Rīgas savstarpīpās kref biedrības,
2) 5. Rīgas savstarpīgās kredītbiedrības,
3) Rīgas latvieša tirgotāju savstarpīgās kredītbiedrības un
4) uktiiu sabiedrības Jessorf likvidāciju.

Pēc minētā datuma nekādas pretenzijas vairs nevarēs pie-
teikt. Kreditnolikuma 653. p. paredzētā komisija izskatījusi šo
iestāžu vērtības un saistības un tas izlēmusi. Ieinteresēto per-
sonu sūdzības par šīs komisijas lēmumiem līdz š.S- 23. decembrim
jāiesniedz tieši finanču ministrim. 24991

Rīgā, 1936. g. 23. novembri. Latvijas kredītbanka.

Rīgas prefektūra
š. g. 4. decembrī, pīkst. 10, prefektūras 25. istabā,
pārdos mutiskā izsolē dažādas atrastas un kon-
fiscētas mantas un jauktā (mutiskā un rakstiskā)
izsolē automobili un citu nolietātu inventāru.

Ar zīmognodevu apmaksāti rakstiskie piedāvājumi slēgtās ap-
loksnēs ar uzrakstu ,,1936. g. 4. decembra izsolei" jāiesniedz pre-
fektūras 27. istabā.

Zinas par visiem pārdodamiem priekšmetiem sniedz prefektūrā,
27. istabā, darba laikā. L 4428' 24990

Mežu departaments
paziņo, ka 1936. g. 25. novembra augoša meža pārdošanas izsoles
sludinājums,

kļūdas izlabojot, papildināts šādi:
Baldones virsmežniecībā, izsoles 1. vienības piezīmēs pierakstīts:
,,Netiek pārdota atdaļā atrodos. 8,85 steri dedzināmas malkas";
izsoles 2. vienības piezīmēs pierakstīts: „Netiek pārdota atdalās
atrodos. 15,75 steri dedzin. malkas un nav cērtami 37 num. augoši
koki". 24992 Mežu departaments.

Tukuma virsmežniecība
1936. g. 29. decembrī, pīkst. 12, virsmežniecības kancleja, Tukumā,
Pils ielā 14, mutiskā izsolē pārdos

augošu mežu pēc platības un celmu skaita, būvmateriālu
atkritumus un vecas ēkas un pamatus nojaukšanai un

promvešanai
1., 2., 3., 4. un 5. iec. mežniecībās, pavisam 49 vienības, vērtībā
no Ls 6,— līdz Ls 2000,-.

Mežu pārdos saskaņā ar likumu par valsts mežu un meža
materiālu pārdošanu un izsniegšanu un apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem. 24909

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancleja un pie iecirkņu mež-
ziņiem. Tukuma virsmežniecība.


	Valdības Vēstnesis no. 266 23.11.1936��$桭瑸쎘㥏��䂈
	Article
	Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa ziedojums aviācijai.�ᐚ綅匼㲧༩ᒍ㹄ﺅ
	Paziņojums�㜴〰㜳〰
	Kara ministra ģen. J. Baloža pateicība�s aviācij
	Valdības rīkojumi un pavēles.�䍃卓剖屄坓牶㍜卲癜䍃卓剖
	Article
	Section
	Tarifa klases Km i i 1 2 3 4 , 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 ' 18 19 ; 20 21
	Iecelšanas un atvaļinājumu�ꄖ頽ᜁ������
	Valdības iestāžu paziņojumi.�　��Ȁༀ錁ࠇ쀰ꄖ䂂⤞ࠀᄀ销
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	KURSI.
	Vietējo iestāžu rīkojumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 2
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8


